
CD445

TR   Dijital Kablosuz Telefon

Uyarý
Yalnýzca þarj edilebilir piller
kullanýlmalýdýr!
Her el cihazýný ilk kullanýmdan önce
24 saat þarj ediniz.

!

Philips’in sunduðu destekten tam olarak yararlanmak için,

ürününüzü þu adreste kaydettirin www.philips.com/welcome

www.philips.com/welcome




Ýçindekiler 1

Ýçindekiler
1 Önemli Bilgiler 3
1.1 Elektrik Beslemesi 3
1.2 Uygunluk 3
1.3 Çevrenin Korunmasý 3

2 Telefonunuz 4
2.1 Ambalaj içeriði 4
2.2 Telefon 5
2.2.1 El cihazý 5
2.2.2 El cihazý üzerindeki ekran simgeleri 7
2.2.3 Baz ünite 8

3 Kurulum 9
3.1 Baz ünitenin baðlanmasý 9
3.2 Þarj edilebilir pillerin yerleþtirilmesi 9
3.3 El cihazýnýn þarj yuvasýna yerleþtirilmesi 10
3.4 Telefon konfigürasyonu 10
3.5 El cihazýnýn kapatýlmasý 10

4 Telefonun kullanýlmasý 11
4.1 Arama yapmak 11
4.1.3 Arama kaydýndan arama yapmak 11
4.1.4 Telefon defterinden arama yapmak 11
4.1.5 Tekrar arama listesinden arama yapmak 11
4.1.6 Arama sayacý 11
4.2 Gelen bir aramaya cevap vermek 11
4.3 Eller serbest modunda gelen bir 

aramaya cevap vermek 12
4.4 Aramayý bitirmek 12
4.5 Tekrar arama (Recall) 12
4.5.1 Ýkinci bir arama yapmak 12
4.5.2 Ýkinci bir aramaya cevap vermek 12
4.6 Ýnterkom 12
4.6.1 Dahili arama yapmak 12
4.6.2 Harici bir aramayý baþka bir el 

cihazýna aktarmak 13
4.6.3 3’lü konferans görüþmesi yapmak 13
4.6.4 Arayan numarayý gösterme (CLI) 13
4.6.5 Bekleyen arama 13
4.7 El cihazýný bulmak 13
4.8 GAP Standartýnýn Þartlarý 14
4.9 Elektrik, manyetik ve elektromanyetik

alanlar (“EMF”) 14

5 Telefonunuzdan daha fazla 
yararlanýn 15

5.1 Arama esnasýnda 15

5.1.1 Mikrofonu sessiz konuma getirmek 15
5.1.2 Kulaklýk ses seviyesini ayarlamak 15
5.1.3 Hoparlörün açýlmasý 15
5.2 Telefon defteri 15
5.2.1 Telefon defterine numara kaydetmek 15
5.2.2 Telefon defterine giriþ 15
5.2.3 Telefon defteri kaydýný düzenlemek 16
5.2.4 Telefon defteri kaydýný silmek 16
5.2.5 Telefon defteri kayýtlarýnýn hepsini silmek 16
5.2.6 Direkt hafýzaya kaydetmek 16
5.2.7 Telefon defterini aktarmak 16
5.3 Arama kaydý 17
5.3.1 Arama kaydýna girmek 17
5.3.2 Arama kaydýndan bir numarayý telefon

defterine kaydetmek 17
5.3.3 Bir arama kaydýný silmek 17
5.3.4 Tüm arama kaydýný silmek 17
5.4 Tekrar arama listesi 17
5.4.1 Tekrar arama listesine girmek 18
5.4.2 Tekrar arama listesinden bir numarayý

telefon defterine kaydetmek 18
5.4.3 Tekrar arama listesinden bir numarayý

silmek 18
5.4.4 Tüm tekrar arama listesini silmek 18
5.5 Saat&Alarm 18
5.5.1 Saatin ayarlanmasý 18
5.5.2 Alarmýn ayarlanmasý 18
5.5.3 Alarm sesinin ayarlanmasý 19
5.5.4 Tarih ve saat formatýnýn deðiþtirilmesi 19
5.6 Kiþisel ayarlar 19
5.6.1 El cihazý tonu 19
5.6.2 Kontrastý ayarlamak 20
5.6.3 El cihazýnýn adýný deðiþtirmek 20
5.6.4 Otomatik cevaplamayý ayarlamak 21
5.6.5 Otomatik kapatmayý ayarlamak 21
5.6.6 Menü dilini ayarlamak 21
5.6.7 Tuþ takýmýný ve aydýnlatmayý

açmak/kapatmak 21
5.7 Geliþmiþ ayarlar 21
5.7.1 Flash süresini seçmek 21
5.7.2 Arama modunu ayarlamak 21
5.7.3 Arama engeli 22
5.7.4 Bebek arama 22
5.7.5 Baz ünitesini manüel olarak seçmek 23
5.7.6 Ek bir el cihazýný kaydetmek 23



Ýçindekiler2

5.7.7 Bir el cihazý kaydýný silmek 23
5.7.8 Master PIN kodunu deðiþtirmek 23
5.7.9 Standart ayarlarý sýfýrlamak 24
5.7.10Ön ek (Prefiks) numarasýný ayarlamak 24
5.7.11Ülke ayarlarý 24
5.7.12Konferans modunu açmak/kapatmak 25
5.8 Þebeke servisleri 25
5.8.1 Arama yönlendirme 25
5.8.2 Sesli posta (Voicemail) 26
5.8.3 Þebeke operatörünüzün haber servisleri 26
5.8.4 Geri arama 26
5.8.5 Geri arama iptal 27
5.8.6 Kimlik gizleme 27
5.8.7 Sesli posta bekliyor sembolünün

kapatýlmasý 27
5.9 Metin ve numara girmek 28
5.9.1 Metin ve rakam girmek 28
5.9.2 Küçük harf ile büyük harf arasýnda 

seçim yapmak 28

6 Telesekreter 29
6.1 Baz ünite üzerindeki telesekreter tuþlarý 29
6.2 Telesekreteri açmak 29
6.3 Telesekreteri kapatmak 30
6.4 Yeni mesajý(larý) ve eski mesajý(larý)

dinlemek 30
6.5 Tüm mesajlarý silmek 31
6.6 Telesekreter ayarlarý 31
6.6.1 Telesekreter modunu ayarlamak 31
6.6.2 Zil gecikmeyi ayarlamak 32
6.6.3 Mesaj tonunu ayarlamak 32
6.6.4 Uzaktan eriþim 33
6.6.5 El cihazý üzerinde arama izleme 33
6.6.6 Baz ünitede arama izleme 34

7 Standart ayarlar 34

8 Menü yapýsý 35

9 Sýk sorulan sorular 38

10 Dizin 40



Önemli Bilgiler 3

1 Önemli Bilgiler

CD445 telefonunuzu kullanmadan önce 
bu kullaným kýlavuzunu okumak için zaman 
ayýrýnýz. Kullaným kýlavuzu, telefonunuzla ilgili
önemli bilgi ve uyarýlarý içerir.

1.1 Elektrik Beslemesi
• Bu ürün için 220-240 Volt alternatif akým

(AC) gereklidir. Elektrik akýmýnýn kesilmesi
durumunda iletiþim kopabilir.

• Elektrik þebekesi tehlikeli olarak
sýnýflandýrýlmýþtýr. Þarj cihazý ancak elektrik fiþi
çekilerek elektrik beslemesinden ayrýlabilir.
Elektrik prizinin daima kolay eriþilebilir
olmasýný saðlayýnýz.

Uyarý
• Þarj kontaklarýnýn veya pilin metal cisimlerle

temas etmesine izin vermeyiniz.
• Þarj cihazýnýn sývýlarla temas etmesine izin

vermeyiniz.
• Ürünle birlikte teslim edilen pillerin dýþýnda

veya Philips’in önerdiði pillerin dýþýnda
baþka pilleri kesinlikle kullanmayýnýz:
Patlama tehlikesi.

• Daima ürünle birlikte teslim edilen kablolarý
kullanýnýz.

• Eller serbest (Handsfree) konuþma
fonksiyonu aktifleþtirildiðinde kulaklýktaki
sesin gücü aniden çok yüksek bir seviyeye
çýkabilir. El cihazýný kulaðýnýzýn çok yakýnýnda
tutmamaya dikkat ediniz.

• Elektrik kesildiði hallerde bu cihaz donatýmý
acil çaðrý için kullanýlamaz. Acil durumlarda
örn. cep telefonu gibi alternatif cihazlar
kullanýn.

1.2 Uygunluk
Philips iþbu beyanname ile cihazlarýnýn
1999/5/EG sayýlý direktifin temel standartlarýna
ve diðer ilgili koþullarýna uygun olduðunu
beyan eder. Uyumluluk beyanýný 
www.p4c.philips.com adresinden 
bulabilirsiniz.

!

1.3 Çevrenin Korunmasý
Ambalâj malzemeleri, eskiyen pilleri ve artýk
kullanýlamaz durumda olan telefonlarý imha
ederken mutlaka yerel yönetmelikleri dikkate
alýn.

Philips þirketi, usulüne uygun imha 
edilmelerini teþvik etmek amacýyla pilleri
ve cihaz ambalâjlarýný standart 
sembollerle donatmýþtýr.

Atýklarýn yeniden iþlenmeleri ve geri
dönüþümü dalýnda faaliyet gösteren
ulusal kurumlara mali katkýda
bulunulmuþtur.
Ýþaretli ambalâj malzemeleri geri
dönüþüm (recycling) tesislerine teslim
edilebilir.

www.p4c.philips.com


Telefonunuz4

2 Telefonunuz

Philips satýn aldýðýnýz için tebrik ederiz; Philips’e hoþ geldiniz!

Philips’in sunduðu destekten tam olarak yararlanmak için, 
ürününüzü þu adreste kaydettirin www.philips.com/welcome.

2.1 Ambalaj içeriði

Not
Telefon hattý adaptörü telefon kordonuna takýlmamýþ olabilir. Telefon hattý adaptörü ambalaj
kutusundadýr. Bu durumda, telefon hattý kordonunu telefon prizine takmadan önce telefon hattý
adaptörünü telefon kordonunuza takmanýz gerekir.
CD 440/445 çoklu el cihazý paketlerinde ek olarak bir veya birden fazla el cihazý ile birlikte 
elektrik kablolu þarj cihazlarý ve ilâveten þarj edilebilir piller bulunacaktýr.

El cihazý

Elektrik kablosu

Kullaným Kýlavuzu Garanti belgesi

Çabuk baþlama
kýlavuzu

2 adet AAA þarj 
edilebilir pil

Baz ünite Besleme ünitesi

+

-+

-

www.philips.com/welcome


Telefonunuz 5

A Olay LED’i
KAPALI: Yeni olay yok 
KIRMIZI YANIP SÖNME: Okunmayan olay
(örnek: eðer arayan numarayý gösterme (CLI)
servisini açtýrdýysanýz, cevapsýz arama) 

B Menü / Tamam tuþu
Bekleme modunda: Ana menüye girmek için
basýn
Menü modunda: El cihazý ekranýnda direkt
tuþun üst tarafýnda gösterilen fonksiyonu 
seçmek için

C Tekrar arama / Sessiz / Sonraki tuþu
Bekleme modunda: Tekrar arama listesine 
girmek için basýn
Bekleme modunda: Eðer sesli posta (voice
mail) bekliyor sembolü yanýyorsa, sesli
posta bekliyor sembolünü kapatmak için
tuþuna uzun süre basýn.
Düzenleme modu/Pre-dial modu: Bir 
karakteri/ rakamý silmek için kýsaca basýn
Düzenleme modu/Pre-dial modu: Tüm 
karakterleri/rakamlarý silmek için uzun süre
basýn
Telefon görüþmesi esnasýnda: Mikrofonu 
sessiz konuma getirmek için basýn
Menü modunda: Önceki düzeye geri dönmek
için basýn

D Arama kaydý/Yukarý tuþu
Bekleme modunda: Arama kaydýna girmek
için basýn
Menü modunda: Menü listesinde yukarýya
doðru çýkmak için basýn
Telefon defteri/Arama kaydý/Tekrar arama
inceleme modunda: Yukarýya diðer kayýtlara
gitmek için basýn
Telefon görüþmesi esnasýnda: Kulaklýk ses
seviyesini arttýrmak için basýn
Düzenleme modunda: Önceki karaktere veya
rakama gitmek için basýn

E Telefon defteri/Aþaðý tuþu
Bekleme modunda: Telefon defterine girmek
için basýn
Menü modunda: Menü listesinde aþaðýya 
gitmek için basýn
Telefon defteri/Arama kaydý/Tekrar arama
inceleme modunda: Aþaðýya diðer kayýtlara 
gitmek için basýn

2.2 Telefon

2.2.1 El cihazý

A

B

C

D

E



Telefonunuz6

Telefon görüþmesi esnasýnda: Kulaklýk ses
seviyesini azaltmak için basýn
Düzenleme modunda: Sonraki karaktere veya
rakama gitmek için basýn

F Kapatma/Exit tuþu
Bekleme modunda: El cihazýný kapatmak için
5 saniye basýn. El cihazý kapalý ise, açmak için
kýsaca basýn.
Bekleme modunda: Eðer sesli posta (voice
mail) bekliyor sembolü yanýyorsa, sesli
posta bekliyor sembolünü kapatmak için
tuþuna uzun süre basýn.
Menü modunda: Bekleme moduna dönmek
için uzun basýn, önceki menüye dönmek için
kýsaca basýn.
Telefon görüþmesi esnasýnda: Aramayý 
bitirmek için basýn

G Açma/ R tuþu
Bekleme modunda: Gelen bir harici veya 
dahili aramayý cevaplamak için basýn
Telefon görüþmesi esnasýnda: Operatör 
servisleri için R eklemek için basýn

H Alfanumerik tuþ takýmý
I Kare tuþu

Bekleme/Arama modunda: # eklemek için
kýsaca basýn
Bekleme modunda: Zili sessiz konuma 
getirmek için uzun basýn
Arama modunda: Bir duraklama eklemek için
uzun basýn
Düzenleme modunda: Büyük harf ile küçük
harf arasýnda seçim yapmak için kýsaca basýn

J Yýldýz tuþu
Bekleme/Arama modunda: * eklemek için
kýsaca basýn
Bekleme modunda: Tuþ kilidini aktifleþtirmek
veya tuþlarý kullanýma açmak için uzun basýn

K Arama aktarma/Ýnterkom/Konferans
Bekleme modunda: Bir interkom aramasýný
baþlatmak için kýsaca basýn
Harici telefon görüþmesi esnasýnda: Bir 
interkom aramasýný baþlatmak veya dahili
arama ile harici arama arasýnda gidip gelmek
için kýsaca basýn.
Harici arama ve baþka bir dahili arama ile 
birlikte konferans görüþmesini baþlatmak için
uzun basýn

F

G

H

J

K

M

L

I



Telefonunuz 7

2.2.2 El cihazý üzerindeki ekran simgeleri

Pil seviyesi göstergesi
Pil tamamen boþaldýðýnda gösterilir
Pil boþalmak üzere olduðunda gösterilir
Pil kýsmen þarj edildiðinde gösterilir
Pil tamamen þarj edildiðinde gösterilir
Þarj esnasýnda Pil simgesi animasyonu gösterilir

Telefon kullanýmdayken gösterilir. Zil çalarken yanýp söner.

Yeni voicemail mesajlarý geldiyse ve henüz okunmadýysa yanýp söner.

Bu özelliði, þebeke operatörünüzün arayan numarayý gösterme (CLI) servisine kayýtlý
iseniz kullanabilirsiniz.
Arama kaydý içinde gezinirken gösterilir. Eðer arayan numarayý gösterme (CLI) servisine
kayýtlý iseniz cevapsýz aramalar geldiðinde yanýp söner.

Telefon defteri içinde gezinirken gösterilir

Çalarsaat açýksa gösterilir

Hoparlör açýksa gösterilir

Zil kapatýlmýþsa gösterilir

Telesekreter açýksa gösterilir. Telesekretere yeni mesaj geldiðinde yanýp söner.

El cihazý kaydedilmiþse ve baz ünitenin kapsama alanýnda ise gösterilir. El cihazý
kapsama alaný dýþýnda ise veya baz ünite arýyorsa yanýp söner.

L Hoparlör tuþu
Telefon görüþmesi esnasýnda: Hoparlörü
açmak veya kapatmak için basýn

M Kulaklýk jaký (Ülkeye baðlý)
Kulaklýðýn kulaklýk jakýna takýlmasý sayesinde
kulaklýk üzerinden eller serbest görüþme 
yapýlabilir



Telefonunuz8

rE sürekli yanýyor: Gelen mesaj kaydedilirken
gösterilir
rA sürekli yanýyor: Uzaktan eriþimde yanýp
söner
C Telesekreter AÇIK/KAPALI tuþu
Telesekreteri açmak veya kapatmak için basýn
D Sil tuþu
Mesaj çalýnýrken aktüel mesajý siler
Telesekreter standby modunda iken tüm
mesajlarý silmek için uzun basýn

Not
Okunmamýþ mesajlar silinmeyecektir.
E Geri al tuþu
Aktüel mesaj çalýnýrken önceki mesaja geri 
gitmek için bir saniye içinde basýn
Aktüel mesajý tekrar çalmak için aktüel mesaj
çalýnmaya baþladýktan bir saniye sona basýn
F Ýlerlet tuþu
Mesaj çalýnýrken bir sonraki mesaja geçmek
için basýn
G + / - tuþu
Mesaj çalýnýrken hoparlör sesini arttýrmak (+)
veya azaltmak (-) için
H Çaðrý tuþu
El cihazýný aramak için basýn
Kayýt prosedürünü baþlatmak için basýn ve üç
saniye basýlý tutun

A
B

2.2.3 Baz ünite

A Stop / Oynat tuþu
Mesajý çalmak için basýn (ilk kaydedilen mesaj
ilkönce çalýnýr)
Mesaj oynatmayý durdurmak için basýn
B LED mesaj sayacý
Telesekreter kapalýysa:
-- sürekli yanýyor: Telesekreterin kapalý 
olduðunu gösterir
FU ve -- deðiþimli olarak yanýp sönüyor:
Mesaj hafýzasý dolu olduðunda
09 ve -- deðiþimli olarak yanýp sönüyor: Yeni
mesaj geldiðinde ( örneðin hafýza içindeki
mesajlarýn toplam sayýsý 09 ‘dur)
Telesekreter açýksa:
00 sürekli yanýyor: Herhangi bir mesaj 
olmadýðýný gösterir
02 yanýp sönüyor: Yeni mesaj geldiðinde
gösterilir (örneðin iki yeni mesaj gelmiþtir veya
mesajýn biri yeni biri ise eski mesajdýr)
02 sürekli yanýyor: Eski mesaj sayýsý gösterilir
(örneðin hafýza içinde iki eski mesaj vardýr)
03 bir saniye süreyle yanar: Baz hoparlör sesi
seviyesinin 3 olduðunu gösterir ( 00 ‘dan 05’e
kadar olmak üzere altý adet baz hoparlör sesi
seviyesi vardýr, burada 00 baz hoparlör sesinin
kapalý olmasý ve 05’in en yüksek hoparlör sesi
seviyesi olmasý demektir)
Ao sürekli yanýyor: Sadece cevaplama modu
seçili ise gösterilir
P1 sürekli yanýyor: Cevapla & Kaydet anonsu
çaldýðýnda gösterilir
P2 sürekli yanýyor: Sadece cevapla anonsu
çaldýðýnda gösterilir

F

G

H

D
E

C



Kurulum 9

Telefon hattý kordonunun diðer ucunu
telefon prizine ve elektrik kablosunun diðer
ucunu elektrik prizine takýn

Not
Telefon hattý adaptörü telefon kordonuna
takýlmamýþ olabilir. Bu durumda, telefon hattý
kordonunu telefon prizine takmadan önce
telefon hattý adaptörünü telefon kordonuna
takmanýz gerekir.

3.2 Þarj edilebilir pillerin
yerleþtirilmesi

CD445 telefonunuz ile birlikte iki adet þarj 
edilebilir pil teslim edilmiþtir. El cihazýný 
kullanmadan önce pilleri yerleþtirin ve bunlarý
tam olarak þarj edin.

Pil bölmesi kapaðýný çýkarýn

Pil bölmesi içinde gösterildiði þekilde
yerleþtirin ve pil bölmesi kapaðýný tekrar
yerine takýn.

2

1

3

3 Kurulum

3.1 Baz ünitenin baðlanmasý
Dikkat

Baz üniteyi klasör dolabý, radyatör veya
elektrikli uygulamalar gibi büyük metal
eþyalarýn yakýnýna koymaktan kaçýnýn. Bu,
kapsama alanýný ve ses kalitesini olumsuz
etkileyebilir. Kalýn iç ve dýþ duvarlarý olan
binalar baz üniteye giden ve baz üniteden
gönderilen sinyalleri olumsuz etkileyebilir.

Uyarý
Elektrik baðlantýsýnýn mevcut olmasý için güç
adaptörünün üniteye takýlý olmasý ve elektrik
prizine baðlý olmasý þarttýr. Ünitenin elektrik
baðlantýsýný kesmenin tek yolu güç
adaptörünü prizden çekmektir. Bunun için,
elektrik prizine eriþimin kolay olmasýný
saðlayýn.

Güç adaptörü ve telefon hattý kordonu doðru
þekilde baðlanmalýdýr, aksi takdirde üniteye
hasar verilebilir.
Daima üniteyle birlikte teslim edilen telefon
hattý kordonunu kullanýn. Aksine takdirde çevir
sesi almayabilirsiniz.

Elektrik kablosunun fiþini baz ünitenin
altýndaki yuvaya takýn.

Telefon hattý kordonunun fiþini baz
ünitenin altýndaki yuvaya takýn

2

1

!



Kurulum10

yeniden ülke seçimini yapabilmeniz için
yaklaþýk 30 saniye sonra MERHABA ekranýna
geri dönecektir.

3.5 El cihazýnýn kapatýlmasý
Pil kapasitesini muhafaza etmek için el 
cihazýnýzý kapatabilirsiniz:

El cihazýný kapatmak için tuþuna
yaklaþýk beþ saniye boyunca basýn
El cihazýný tekrar açmak için tuþuna
basýn

2

1

3.3 El cihazýnýn þarj yuvasýna
yerleþtirilmesi

Pil olarak þarj edilmiþse, telefonunuzla yaklaþýk
12 saat görüþme yapabilirsiniz ve standby
(bekleme) süresi yaklaþýk 150 saattir.

El cihazýný baz ünitenin þarj yuvasýnýn içine
yerleþtirin.
Piller tamamen þarj edilinceye kadar orada
býrakýn.
El cihazý tam olarak þarj edildiðinde 
simgesi gösterilir.

3.4 Telefon konfigürasyonu
Bulunduðunuz ülkeye baðlý olarak ekranda
MERHABA görüntülenmeyebilir. Bu durumda,
telefonunuzun konfigürasyonunu yapmak için
ülke kodunu seçmeniz gerekmez.
Telefonunuzu kullanmadan önce, telefonun
konfigürasyonunu kullanýldýðý ülkeye göre 
yapmanýz gereklidir. Bir kaç dakika þarj 
edildikten sonra MERHABA ekraný 
görüntülenir. Telefonunuzun konfigürasyonunu
yapmak için aþaðýdaki iþlemleri takip edin:

Ülke listesini görüntüleme için tuþuna
basýn

• Mevcut olan ülkeler ekranda gösterilir
Not
tuþuna basýldýysa, el cihazýnda tekrar

MERHABA ekraný görüntülenir.
Kendi ülkenizi bulmak için / tuþu ile
listeyi tarayýn

Seçiminizi onaylamak için tuþuna
basýn

• Telefonunuz seçmiþ olduðunuz ülkeye
göre ayarlanmýþtýr ve bekleme ekranýna
geri döner
Not

Ülke seçildikten sonra, seçili ülke için olan
standart ayarlar telefonunuza otomatik olarak
uygulanýr.

Tavsiye
Eðer yanlýþ bir ülke seçtiyseniz veya seçmiþ
olduðunuz ülkeyi deðiþtirmek istiyorsanýz, ana
menüye girmek için bekleme modunda 
tuþuna basabilir ve standart ayarlarý sýfýrlamak
için ##**793 ‘ü girebilirsiniz. Telefonunuz

3

2

1

3

2

1



Telefonun kullanýlmasý 11

4.1.4 Telefon defterinden arama yapmak
Telefon defterine girmek için tuþuna
basýn

Arzu ettiðiniz telefon defteri kaydýný
seçmek için / tuþuna basýn

Numarayý çevirmek için tuþuna basýn
• Arama baþlatýlýr.

Tavsiye
Telefon defteri kayýtlarýný araþtýrmak için 
veya tuþuna basmak yerine, bulmak
istediðiniz telefon defteri kaydýnýn ilk harfine
uygun rakam tuþuna basýn. Örneðin tuþuna
bir kez bastýðýnýzda A harfi ile baþlayan kayýtlar
gösterilir. tuþuna iki kez bastýðýnýz zaman B
harfi ile baþlayan kayýtlar gösterilir.

4.1.5 Tekrar arama listesinden arama
yapmak

Bekleme modunda:
Tekrar arama listesine girmek için 
tuþuna basýn

• Ekranda son çevrilen numara veya eðer
çevrilen numara telefon defterinde kayýtlý
numara ile örtüþüyorsa aranan kiþinin adý
gösterilir.

Arzu ettiðiniz numaraya gitmek için /

tuþuna basýn

Numarayý çevirmek için tuþuna basýn
• Arama baþlatýlýr.

Tavsiye
El cihazý son çevrilen 10 numarayý kaydeder.
Son çevrilen numara tekrar arama listesinde
ilkönce görünür. Eðer tekrar arama yapýlan
numara bir telefon defteri kaydý ile örtüþüyorsa
numaranýn yerine telefon defterindeki isim
görüntülenir.

4.1.6 Arama sayacý
Arama sayacý, telefonu kapattýðýnýzda aktüel
aramanýzýn görüþme süresini gösterir. Süre,
dakika ve saniye formatýnda gösterilir (DD:SS).

4.2 Gelen bir aramaya cevap vermek

Telefon çaldýðýnda tuþuna basýn
• Baðlantý kurulur

3

2

1

3

2

14 Telefonun kullanýlmasý

4.1 Arama yapmak

4.1.1 Predial (Numarayý önceden
tuþlayarak çevirmek)

Telefon numarasýný girin (maksimum 24
rakam)
Numarayý çevirmek için tuþuna basýn

• Arama baþlatýlýr

4.1.2 Doðrudan arama yapmak
Hat almak için tuþuna basýn
Telefon numarasýný girin

• Arama baþlatýlýr

4.1.3 Arama kaydýndan arama yapmak
Bu özelliði, þebeke operatörünüzün arayan
numarayý gösterme (CLI) servisine kayýtlý iseniz
kullanabilirsiniz.

Bekleme modunda:
ARAMA LÝSTESÝ’ni seçmek için 
tuþuna basýn

tuþuna basýn
Arzu ettiðiniz cevapsýz aramaya gitmek için

/ tuþuna basýn
Not

Ekranda þu bilgiler görüntülenebilir:
• Arayan kiþinin numarasý*
• Arayan kiþinin adý (eðer telefon defteri ile

örtüþüyorsa)*
• Eðer tanýmlanmamýþ bir arama** ise

BÝLÝNMEYEN ARAMA.
• Servis saðlayýcýsýna baðlý olarak arama

zamaný ve tarihi bilgilerinin mevcut olup
olmadýðý

• Þebeke operatörünüzün CLI servisi gereði
** Listede bulunmayan numaralar, arayan kiþi 

bilgilerini gizlemiþtir.
Numarayý çevirmek için tuþuna basýn

• Arama baþlatýlýr.
Not

En son cevapsýz arama birinci sýrada gösterilir
ve bellek dolduðunda en eski kayýt silinir.

4

3

2

1

2

1

2

1



Telefonun kullanýlmasý12

Not
Birinci ve ikinci arama arasýnda gidip gelmek
veya bir konferans görüþmesi yapmak için
ARAMA DEÐ. veya KONFERANS ‘ý seçmek
için tuþuna ve / tuþuna
basabilirsiniz.

4.5.2 Ýkinci bir aramaya cevap vermek
Bu özelliði kullanmak için yerel servis
saðlayýcýnýzdan bu servisi açtýrmanýz (abone
olmanýz) gereklidir.
Bir arama esnasýnda, ikinci arama geldiðinde
el cihazýnda periyodik olarak kýsa bir bip sesi
duyulur:
Arayan numara gösterilirken, ikinci aramayý
kabul etme veya reddetme fonksiyonlarýný seç-
mek için tuþuna ve / tuþuna basýn.

Not
Ýkinci aramayý kabul ettikten sonra, birinci ve
ikinci arama arasýnda gidip gelmek veya bir
konferans görüþmesi yapmak için ARAMA
DEÐ. veya KONFERANS ‘ý seçmek için 
tuþuna ve / tuþuna basabilirsiniz

Not
Eðer arayan numarayý gösterme servisini
açtýrdýysanýz arayan kiþinin numarasý ekranda
görülecektir.

4.6 Ýnterkom
Bu özelliðin kullanýlabilmesi için en az iki adet
kayýtlý el cihazýnýn bulunmasý þarttýr. Bu özellik
sayesinde dahili arama yapabilirsiniz, harici
aramalarý bir el cihazýndan baþka bir el cihazý-
na aktarabilirsiniz veya konferans görüþmeleri
yapabilirsiniz.

4.6.1 Dahili arama yapmak
Bekleme modunda:

tuþuna basýn
• Ýnterkom için mevcut olan el cihazlarý

gösterilir
Aramak istediðiniz el cihazýný seçmek için

/ tuþuna basýn
Aramayý yapan el cihazý üzerinde 
tuþuna basýn

• Aramak istediðiniz el cihazý çalar
Aranan el cihazý üzerinde tuþuna basýn

• Ýnterkom baðlantýsý kurulmuþtur
4

3

2

1

4.3 Eller serbest modunda gelen bir
aramaya cevap vermek

Telefon çaldýðýnda tuþuna basýn

• Baðlantý kurulur ve açýktýr. Sizi arayan
kiþiyle el cihazýný tutmadan konuþabilirsiniz. 
Uyarý

Gelen bir arama esnasýnda el cihazý
çaldýðýnda, zil sesi seviyesi kulaðýnýza zarar
verebileceðinden el cihazýný kulaðýnýza yakýn
tutmayýn.

Tavsiye
Gelen arama diðer olaylardan önceliklidir.
Gelen bir arama durumunda; telefon ayarlarý,
menü içinde dolaþma vs. gibi yürütülmekte
olan iþlemler iptal edilir.

Tip
Eðer otomatik cevapla modu aktifse, gelen
aramaya cevap vermek için el cihazýný baz
üniteden kaldýrabilirsiniz.

4.4 Aramayý bitirmek
Arama baðlantýsý esnasýnda tuþuna basýn
• Arama bitirilir
VEYA
El cihazýný baz üniteye koyun
• Arama bitirilir.

4.5 Tekrar arama (Recall)
Bu özelliði kullanmak için yerel servis 
saðlayýcýnýzýn ilgili servisine abone olmanýz
gerekir. Tekrar arama fonksiyonunu, ikinci bir
arama yapmak veya ikinci bir aramaya cevap
vermek için kullanabilirsiniz. 4.5.1 ve 4.5.2
nolu bölümde bahsedilen bu iþlemler ülkelere
ve servis saðlayýcýlarýna göre deðiþebilir.
Tekrar arama (Recall) fonksiyonuna 
iliþkin ayrýntýlý bilgi almak için yerel servis 
saðlayýcýnýza danýþýnýz.

4.5.1 Ýkinci bir arama yapmak

Bir arama esnasýnda:
ARA.BAÞ. ‘ý seçmek için tuþuna /

tuþuna basýn
Ýkinci arama numarasýný çevirmek için 
tuþuna basýn

• Ýkinci arama baþlatýlýr.

2

1

!



Telefonun kullanýlmasý 13

Not
Eðer aranan el cihazý meþgulse, arayan el
cihazýndan bir meþgul sesi gönderilir.

4.6.2 Harici bir aramayý baþka bir el
cihazýna aktarmak

Harici arama esnasýnda:
Dahili aramayý baþlatmak için tuþuna
basýn

• Ýnterkom için mevcut olan el cihazlarý
gösterilir ve harici arama otomatik olarak
hatta tutulur.
Aramak istediðiniz el cihazýný seçmek için

/ tuþuna basýn
Aramak istediðiniz el cihazýný aramak için

tuþuna basýn
• Aramak istediðiniz el cihazý çalar

Ýnterkomu baþlatmak için aranan el cihazý
üzerinde tuþuna basýn

Not
Aramayý dahili arama ve harici arama arasýnda
deðiþtirmek için tuþuna basabilirsiniz.

Arayan el cihazý üzerinde tuþuna basýn
• Arayan el cihazý, harici aramayý aranan el

cihazýna aktarýr.

4.6.3 3’lü konferans görüþmesi yapmak
Konferans görüþmesi fonksiyonu bir harici
aramanýn iki el cihazý tarafýndan paylaþýlmasýný
(interkom olarak) saðlar. Üç taraf görüþmeye
katýlabilir ve herhangi bir að aboneliði gerekli
deðildir.
Bir harici arama esnasýnda:

Dahili aramayý baþlatmak için tuþuna
basýn

• Ýnterkom için mevcut olan el cihazlarý
gösterilir ve harici arama otomatik olarak
hatta tutulur.
Aramak istediðiniz el cihazýný seçmek için

/ tuþuna basýn
Aramak istediðiniz el cihazýný aramak için

tuþuna basýn
• Aramak istediðiniz el cihazý çalar

Ýnterkomu baþlatmak için aranan el cihazý
üzerinde tuþuna basýn

Not
Aramayý dahili arama ve harici arama arasýnda
deðiþtirmek için tuþuna basabilirsiniz.

4

3

2

1

5

4

3

2

1

Arayan el cihazý üzerinde tuþuna uzun
basýn

• Arayan el cihazý, aranan el cihazý ve harici
arama 3’lü konferans görüþmesi yapar.

Konferans görüþmesi esnasýnda:
Harici aramayý tutmak ve dahili aramaya
geri dönmek için tuþuna basýn

• Harici arama otomatik olarak tutulur.
Konferans görüþmesini tekrar kurmak için

tuþuna basýn ve basýlý tutun.

Not
Bir konferans görüþmesi esnasýnda kapatýlan
el cihazý görüþmeden çýkar ve diðer el
cihazýnýn harici aramayla olan baðlantýsý
devam eder.

4.6.4 Arayan numarayý gösterme (CLI)
Arayan numarayý gösterme servisi (CLI), 
þebeke operatörünüz tarafýndan açýlmasý 
gereken bir servistir. Eðer CLI servisini açtýr
dýysanýz (abone olduysanýz) ve arayan kiþinin
numarasýnýn gizlenmemesini talep ettiyseniz,
arayan kiþinin numarasý veya adý ekranda
görüntülenir ve böylece aramaya cevap verme
veya aramayý reddetme seçimini yapabilirsiniz.
Bu servisle ilgili olarak daha fazla bilgi için 
lütfen servis saðlayýcýnýza danýþýn.

4.6.5 Bekleyen arama
Bekleyen arama servisine abone olduysanýz,
kulaklýk, ikinci bir aramanýn geldiðine dair size
bilgi vermek için bir sesi gönderir. Eðer arayan
numarayý gösterme servisini (CLI) açtýrdýysanýz
arayan kiþinin numarasý veya adý da ekranda
görüntülenir. Bu servisle ilgili olarak daha fazla
bilgi için lütfen servis saðlayýcýnýza danýþýn.
Ýkinci aramaya cevap vermek için tuþuna
basýn.

4.7 El cihazýný bulmak
Baz ünite üzerindeki tuþuna basarak el
cihazýný bulabilirsiniz.
Baz üniteye kayýtlý olan tüm el cihazlarý bir
çaðrý sesi çalar ve el cihazý üzerinde / 

/ / tuþlarýna basarak
veya baz ünite üzerinde tuþuna basarak
çaðrýyý durdurabilirsiniz.

2

1

5



Telefonun kullanýlmasý14

5. Philips, uluslararasý EMF ve güvenlik 
standartlarýnýn geliþtirilmesinde aktif rol 
oynamaktadýr ve böylece kendi ürünlerinde 
entegrasyon için söz konusu geliþmeleri 
önceden görebilmektedir.

4.8 GAP Standartýnýn Þartlarý
GAP standartý ile, DECT

TM

ve GAP özelliðine
sahip tüm el cihazý ve baz istasyonlarýnýn ürün
markasýna baðýmlý olmaksýzýn söz konusu 
standartýn asgarî þartlarýna uygun olmalarý 
saðlanýr. CD440/445 e cihazýnýz ve baz 
istasyonunuz GAP þartlarýna uygun olup, 
el cihazý kaydý, hat alma, çaðrý kabulü ve 
numara çevirme gibi fonksiyonlarýn düzenli 
þekilde çalýþtýklarý garanti edilir. Baz istasyonda
baþka bir marka (CD440/445 olmayan) bir el
cihazý iþlettiðinizde geniþ fonksiyonlarýn 
çalýþmamasý söz konusu olabilir.
CD440/445 el cihazýnýzý GAP standardýna
uygun, baþka imalat bir baz ünitesi üzerinden
tanýtmak ve kullanmak için önce imalatçýnýn
talimatnamesinde belirtilen prosedürü, sonra
da Bölüm 5.7.6 ’da belirtilen prosedürü takip
etmeniz icap eder.
Baþka imalat bir el cihazýný CD440/445 baz
ünitesi üzerinden tanýtmak için ise önce baz
üniteyi tanýtma moduna geçirmeniz (Bölüm
5.7.6), daha sonra da imalatçýnýn 
talimatnamesinde belirtilen prosedürü takip
etmeniz icap eder.

4.9 Elektrik, manyetik ve
elektromanyetik alanlar (“EMF”)

1. Philips Royal Electronics, genelde her 
elektronik aparatta olduðu gibi elektroma
nyetik sinyal yayan ve alan çok sayýda 
tüketiciye yönelik ürünü üretir ve pazarlar.

2. Philips’ in öncelikli ticaret prensiplerinden 
birisi, yasal gereklilikleri yerine getirmek ve 
ürünlerin üretildiði tarihte geçerli olan EMF 
standartlarýný uygulamak için gerekli tüm 
saðlýk ve güvenlik tedbirlerini almaktýr.

3. Philips, kendini saðlýk üzerinde olumsuz etki
yaratmayan ürünleri geliþtirmek, üretmek ve
pazarlamak için adamýþtýr.

4. Philips, amacýna uygun olarak kullanýldýðý 
takdirde ürünlerin kullanýmýnýn güncel teknik 
standartlara göre güvenli olduðunu teyit 
eder.



Telefonunuzdan daha fazla yararlanýn 15

5 Telefonunuzdan daha
fazla yararlanýn

5.1 Arama esnasýnda
Bazý opsiyonlarý bir arama esnasýnda kullana-
bilirsiniz. Bir arama esnasýnda ilgili tuþlara
basarak bu opsiyonlara eriþebilirsiniz.
Kullanýlabilen opsiyonlar þöyledir:

5.1.1 Mikrofonu sessiz konuma getirmek
Bir arama esnasýnda:

tuþuna basýn
• Mikrofon kapatýlýr ve ekranda SSEESSSSÝÝZZ

gösterilir.
Tekrar tuþuna basýldýðýnda mikrofon
açýlýr.

5.1.2 Kulaklýk ses seviyesini ayarlamak
Bir arama esnasýnda:

Aktüel ses seviyesini göstermek için /
tuþuna basýn

Kulaklýk ses seviyesini 1 ile 5 arasýnda
seçmek için / tuþuna basýn

• Kulaklýk ses seviyesi ayarlanmýþtýr ve
telefon arama baðlantýsý ekranýna geri
döner.

5.1.3 Hoparlörün açýlmasý
Bir arama esnasýnda:

Hoparlör modunu aktifleþtirmek için 
tuþuna basýn

5.2 Telefon defteri
Telefonunuzun telefon defterine maksimum 
100 numara kaydedebilirsiniz. Sýk kullandýðýnýz
numaralara hýzlý eriþim için kayýtlý numaralarýn
maksimum dokuzunu direkt hafýzaya 
kaydedebilirsiniz. Her telefon numarasý 
maksimum 24 rakam olabilir. Eðer birden fazla
el cihazýnýz varsa, her el cihazýnýn kendi telefon
defteri vardýr.

1

2

1

2

1

5.2.1 Telefon defterine numara
kaydetmek

Bekleme modunda:
Ana menüye girmek için tuþuna basýn
TELF.DEFT.’ini seçmek için tuþuna
basýn
YENÝ GÝRÝÞ’i seçmek için tuþuna basýn
Ýsmi yazýn (maksimum 12 karakter)
Numarayý (maksimum 24 rakam) girmek
için tuþuna basýn
Bir grubu seçmek için tuþuna basýn
(<GRUP YOK>, <GRUP A>, <GRUP B>,
<GRUP C>)
Girilen numarayý kaydetmek için 
tuþuna basýn

• Bir bip sesi duyulur ve telefon defteri
kaydýnýz hafýzalanmýþtýr.
Not

Eðer servis saðlayýcýnýzdan arayan numarayý
gösterme servisini açtýrdýysanýz, her grup için
özel bir zil sesi atayabilirsiniz. Eðer o gruptan
bir arama gelirse, o grup için belirlediðiniz zil
sesini duyarsýnýz. Ayrýca kendi seçmiþ
olduðunuz spesifik gruplara iliþkin özel
baðlantý da belirleyebilirsiniz.

5.2.2 Telefon defterine giriþ
Bekleme modunda:

Ana menüye girmek için tuþuna basýn
TELF.DEFT.’ini seçmek için tuþuna
basýn
GÝRÝÞÝ LÝS.’yi seçmek için / tuþuna
basýn
Görmek istediðiniz telefon defteri kaydýna
gitmek için tuþuna ve / tuþuna
basýn 

Görmek istediðiniz telefon defteri kaydýnýn

ayrýntýlarý için tuþuna basýn

Tavsiye
Bekleme modunda telefon defterinize girmek

için tuþuna, görmek istediðiniz telefon

defterini seçmek için / tuþuna ve

seçmiþ olduðunuz telefon defteri kaydýnýn

ayrýntýlarý için tuþuna basýn.

5

4

3

2

1

7

6

5

4

3

2

1



Telefonunuzdan daha fazla yararlanýn16

5.2.3 Telefon defteri kaydýný düzenlemek
Bekleme modunda:

Ana menüye girmek için tuþuna basýn
TELF.DEFT.’ini seçmek için tuþuna
basýn
GÝR.DÜZENLE’ye gitmek için /
tuþuna basýn
Düzenlemek istediðiniz kaydý seçmek için

tuþuna ve / tuþuna basýn
tuþuna basýn

Harfleri tek tek silmek için tuþuna
basýn, ismi yazýn ve tuþuna basýn
Rakamlarý tek tek silmek için tuþuna
basýn, numarayý yazýn ve tuþuna basýn
Bir grubu seçmek için / tuþuna
basýn (<GRUP YOK>, <GRUP A>, <GRUP
B>, <GRUP C>)
Girilen numarayý kaydetmek için 
tuþuna basýn

• Bir bip sesi duyulur ve seçmiþ olduðunuz
telefon defteri kaydý güncelleþtirilmiþtir.

5.2.4 Telefon defteri kaydýný silmek
Bekleme modunda:

Ana menüye girmek için tuþuna basýn
TELF.DEFT.’ini seçmek için tuþuna
basýn
GÝRÝÞÝ SÝL’e gitmek için / tuþuna
basýn
Silmek istediðiniz kaydý seçmek için 
tuþuna ve / tuþuna basýn
Onaylamak için tuþuna basýn

• Bir bip sesi duyulur ve seçmiþ olduðunuz
telefon defteri kaydý silinmiþtir.

5.2.5 Telefon defteri kayýtlarýnýn hepsini
silmek

Ana menüye girmek için tuþuna basýn
TELF.DEFT.’ini seçmek için tuþuna
basýn
HEPSÝNÝ SÝL’e gitmek için / tuþuna
basýn
Onaylamak için tuþuna basýn
Tekrar onaylamak için tuþuna basýn

• Bir bip sesi duyulur ve telefon defteri
kayýtlarýnýn hepsi silinmiþtir.

5

4

3

2

1

5

4

3

2

1

9

8

7

6

5

4

3

2

1

5.2.6 Direkt hafýzaya kaydetmek
Maksimum 9 adet direkt hafýza mevcuttur ( 
tuþundan tuþuna kadar). 
Bekleme modunda tuþlara uzun süre 
basýldýðýnda, hafýzalanmýþ telefon numarasý
otomatik olarak çevrilir.
Ülkenize baðlý olarak, 1 ve 2 nolu tuþ 
voicemail numarasý ve þebeke operatörünüzün
bilgi servis numarasýna ayrýlmýþ olabilir. 
Bu durumda 1 ve 2 numaralý tuþ gösterilmez.
Eðer voicemail numarasý ve þebeke 
operatörünüzün bilgi servis numarasý mevcut
deðilse, 1 ve 2 numaralý tuþ direkt hafýza
opsiyonu olarak 3 numaralý tuþun üstünde
görülür. Ayrýntýlý bilgi için 5.8.2 ve 5.8.3 nolu
bölüme bakýnýz.
Bekleme modunda:

Ana menüye girmek için tuþuna basýn
TELF.DEFT.’ini seçmek için tuþuna
basýn
DÝREKT HAF.’ya gitmek için /
tuþuna basýn
TUÞ 1’den TUÞ 9’a kadar olan bir direkt
hafýzaya gitmek için tuþuna ve /
tuþuna basýn
EKLE’yi seçmek için tuþuna basýn
Seçmiþ olduðunuz direkt hafýzaya eklemek
istediðiniz telefon defteri kaydýný seçmek
için ve seçiminizi yapmak için /
Onaylamak için tuþuna basýn

• Bir bip sesi duyulur ve telefon defteri
kaydýnýz seçmiþ olduðunuz direkt hafýzaya
eklenmiþtir.
Tavsiye

Direkt hafýza tuþuna uzun basýldýðýnda telefon
numarasý direkt olarak aranýr.

5.2.7 Telefon defterini aktarmak
Bu özellik, baz üniteye en az iki adet el 
cihazýnýn kayýtlý olmasý durumunda telefon 
defterinin bir el cihazýndan baþka bir el 
cihazýna aktarýlmasýný saðlar.
Bekleme modunda:

Ana menüye girmek için tuþuna basýn
TELF.DEFT.’ini seçmek için tuþuna
basýn

2

1

7

6

5

4

3

2

1



Telefonunuzdan daha fazla yararlanýn 17

TEL.DEF.AKT’a gitmek için /
tuþuna basýn

tuþuna basýn
• Telefon defteri aktarýmý için mevcut olan el

cihazlarý gösterilir.
Not

Eðer iki el cihazýndan fazla el cihazý varsa,
belli bir el cihazýný seçmek için / tuþuna
basabilirsiniz.

Aranan el cihazý ‘’ALINACAK YER’’ mesajý
ile cevap verir

on the called handset or press 
Telefon defteri aktarýmýný kabul etmek için,
aranan el cihazý üzerinde tuþuna basýn
veya reddetmek için tuþuna basýn

• Telefon defterinize ait tüm kayýtlar aranan
el cihazýna aktarýlmýþtýr ve aktarým iþlemi
bittikten sonra  her iki el cihazý ekranýnda
‘’BBÝÝTTÝÝRR’’ görüntülenir.

5.3 Arama kaydý
Bu özelliði kullanabilmeniz için þebeke
operatörünüzün arayan numarayý gösterme
servisine (CLI) kayýtlý olmanýz gereklidir.
Telefonunuz maksimum 50 cevapsýz arama
kaydedebilir. Cevapsýz aramalarý hatýrlatmak
için el cihazý üzerinde ve LED yanýp söner.
Eðer arayan kiþinin kimliði gizlenmemiþse ismi
(veya numarasý) gösterilir. Cevapsýz aramalar
kronolojik sýralamayla ve en sýk cevapsýz
arama liste baþýnda olmak þartýyla gösterilir.

5.3.1 Arama kaydýna girmek
Arama kaydýna girmek için tuþuna
basýn
ARAMA LÝST’sine girmek için tuþuna
basýn

• En son cevapsýz arama gösterilir.
Kayýtlarý görmek için / tuþuna basýn

5.3.2 Arama kaydýndan bir numarayý
telefon defterine kaydetmek

Bekleme modunda:
Arama kaydýna girmek için tuþuna
basýn
ARAMA LÝST’sine girmek için tuþuna
basýn

2

1

3

2

1

6

5

4

3 Kayýtlý bir numarayý seçmek için /
tuþuna basýn
TEL.DEF.KOP.’yý seçmek için tuþuna
basýn
Ýsmi yazmak için tuþuna basýn
Seçilmiþ olan cevapsýz arama numarasýný
göstermek için tuþuna basýn ve gerekli
ise numarayý yazýn
Bir grubu seçmek için tuþuna basýn
(<GRUP YOK>, <GRUP A>, <GRUP B>,
<GRUP C>)
Onaylamak için tuþuna basýn

• Bir bip sesi duyulur ve seçilen cevapsýz
arama kaydý telefon defterinize alýnmýþtýr.

5.3.3 Bir arama kaydýný silmek
Bekleme modunda:

Arama kaydýna girmek için tuþuna
basýn
ARAMA LÝST’sine girmek için tuþuna
basýn
Kayýtlý bir numarayý seçmek için /
tuþuna basýn
SÝL ‘i seçmek için tuþuna ve /
tuþuna basýn
Onaylamak için tuþuna basýn

• Bir bip sesi duyulur ve seçilen arama kaydý
silinmiþtir.

5.3.4 Tüm arama kaydýný silmek
Bekleme modunda:

Arama kaydýna girmek için tuþuna
basýn
ARAMA LÝST’sine girmek için tuþuna
basýn
Kayýtlý bir numarayý seçmek için /
tuþuna basýn
TÜMÜNÜ SIL ‘i seçmek için tuþuna
basýn
Onaylamak için tuþuna basýn
Tekrar onaylamak için tuþuna basýn

• Bir bip sesi duyulur ve arama kaydý
içindeki tüm numaralar silinmiþtir.

5.4 Tekrar arama listesi
Telefonunuz son aranan 10 numarayý 
hafýzalayabilir. Her numaranýn yalnýzca 
ilk 24 rakamý hafýzalanýr.

6

5

4

3

2

1

5

4

3

2

1

8

7

6

5

4

3



Telefonunuzdan daha fazla yararlanýn18

5.4.1 Tekrar arama listesine girmek

Bekleme modunda:
tuþuna basýn

• Son aranan numara listenin baþýnda gösterilir.
Aranan diðer numaralarý görmek için /

tuþuna basýn

Tavsiye
Eðer tekrar aranan numara 12 rakamdan fazla
ise, diðer rakamlarý görmek için tuþuna
basýn.

5.4.2 Tekrar arama listesinden bir
numarayý telefon defterine
kaydetmek

Bekleme modunda:
Tekrar arama listesine girmek için 
tuþuna basýn
Kayýtlý bir numarayý seçmek için /
tuþuna basýn
TEL.DEF.KOP.’yý seçmek için tuþuna
basýn
Ýsmi yazmak için tuþuna basýn
Seçilmiþ olan tekrar arama numarasýný
göstermek için tuþuna basýn ve gerekli
ise numarayý yazýn
Bir grubu seçmek için tuþuna basýn
(<GRUP YOK>, <GRUP A>, <GRUP B>,
<GRUP C>)
Onaylamak için tuþuna basýn

• Bir bip sesi duyulur. Tekrar arama
listesinden seçilen bir numara telefon
defterinize  kopyalanmýþtýr.

5.4.3 Tekrar arama listesinden bir
numarayý silmek

Tekrar arama listesine girmek için 
tuþuna basýn
Kayýtlý bir numarayý seçmek için /
tuþuna basýn
SÝL ‘i seçmek için tuþuna ve /
tuþuna basýn

Onaylamak için tuþuna basýn

• Bir bip sesi duyulur ve seçilen numara
silinmiþtir.

4

3

2

1

7

6

5

4

3

2

1

2

1

5.4.4 Tüm tekrar arama listesini silmek
Tekrar arama listesine girmek için 
tuþuna basýn

HEPSÝNÝ SÝL ‘i seçmek için tuþuna ve
/ tuþuna basýn

Onaylamak için tuþuna basýn

Tekrar onaylamak için tuþuna basýn

• Bir bip sesi duyulur ve tekrar arama
listesinde kayýtlý numaralarýn tümü
silinmiþtir.

5.5 Saat&Alarm

5.5.1 Saatin ayarlanmasý
Ana menüye girmek için tuþuna basýn

SAAT&ALARM’ý seçmek için /
tuþuna basýn

SAAT AYARI’ný seçmek için /
tuþuna basýn

tuþuna basýn ve aktüel tarihi girin
(GG/AA/YY)

tuþuna basýn ve aktüel saati 24 saat
formatýnda (SS:DD) girin

Not
Tarih ve saat formatýný deðiþtirmek için bkz.
5.5.4

Ayarlarý kaydetmek için tuþuna basýn

5.5.2 Alarmýn ayarlanmasý
Ana menüye girmek için tuþuna basýn

SAAT&ALARM’ý seçmek için /
tuþuna basýn

ALARM’ý seçmek için tuþuna ve /
tuþuna basýn

KAPALI, AÇIK BÝR KEZ, veya AÇIK
GÜNLÜK seçmek için tuþuna ve /

tuþuna basýn

Not
AÇIK BÝR KEZ, veya AÇIK GÜNLÜK
seçtiyseniz alarm için saati girin

Ayarlarý kaydetmek için tuþuna basýn

Not
Eðer alarm AÇIK BÝR KEZ veya AÇIK
GÜNLÜK olarak seçildiyse, ekranda 

5

4

3

2

1

6

5

4

3

2

1

4

3

2

1



Telefonunuzdan daha fazla yararlanýn 19

görünür. Alarm saatine gelindiðinde alarm sesi
çalar ve ekranda ALARM yazýsý yanýp söner.
Alarm sesini kapatmak için tuþuna
basabilirsiniz.

5.5.3 Alarm sesinin ayarlanmasý
Ana menüye girmek için tuþuna basýn

SAAT&ALARM’ý seçmek için /
tuþuna basýn

ALARM TONU’nu seçmek için tuþuna
ve / tuþuna basýn

Arzu ettiðiniz alarm sesini MELODi 1’den
MELODÝ 10’a kadar seçmek için 
tuþuna ve / tuþuna basýn

Not
Telefonunuz, melodi listesini incelerken ilgili
melodiyi çalar.

Ayarlarý kaydetmek için tuþuna basýn

5.5.4 Tarih ve saat formatýnýn
deðiþtirilmesi

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

SAAT&ALARM’ý seçmek için /
tuþuna basýn

SAAT/TARÝH‘i seçmek için tuþuna ve
/ tuþuna basýn

Saat formatýný (12SA veya 24SA) seçmek
için tuþuna ve / tuþuna basýn

Saat formatý ayarlarýný onaylamak için 
tuþuna basýn

Tarih formatýný (GG/AA ve AA/GG) seçmek
için / tuþuna basýn

Tarih formatý ayarlarýný onaylamak için 
tuþuna basýn

5.6 Kiþisel ayarlar

5.6.1 El cihazý tonu

5.6.1.1 Zil sesi seviyesini ayarlamak
Telefonunuz beþ ses seviyesine sahiptir (bir
çubuktan beþ çubuða kadar) ve ses seviyesini
basamak basamak seçebilirsiniz.

Uyarý
Gelen bir arama esnasýnda el cihazý çaldýðýnda,
zil sesi seviyesi kulaðýnýza zarar verebileceðinden
el cihazýný kulaðýnýza yakýn tutmayýn.

!

7

6

5

4

3

2

1

5

4

3

2

1

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

KÝÞÝSEL SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

EL CÝH.TONU‘u seçmek için tuþuna
basýn

ZÝL SESÝ‘ni seçmek için tuþuna basýn

Arzu ettiðiniz ses seviyesini seçmek için
tuþuna ve / tuþuna basýn

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna
basýn

Tavsiye
Zili kapatmak için tuþuna basýn ve basýlý
tutun. görüntülenir.

5.6.1.2 Zil melodisini ayarlamak
El cihazýnýzda 10 zil melodisi mevcuttur.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

KÝÞÝSEL SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

EL CÝH.TONU‘u seçmek için tuþuna
basýn

ZÝL MELODÝSÝ‘ni seçmek için tuþuna
ve / tuþuna basýn

Arzu ettiðiniz zil melodisini seçmek için 
tuþuna ve / tuþuna basýn

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna
basýn

5.6.1.3 Grup melodisini ayarlamak
Bu özellikten yararlanmanýz için arayan numarayý
gösterme servisine abone olmanýz þarttýr.
Bu menü, telefon defterinizde kayýtlý olan ve bir
gruba ait olan bir kiþiden gelen harici arama 
durumunda çalýnmasý için bir melodiyi seçme ve
ayarlama imkanýný sunar. Her bir grup için bir zil
melodisi atayabilirsiniz.
Telefon defterinizdeki numaralarý organize 
etmeniz için üç telefon defteri grubu (A, B, C
grubu) mevcuttur. Her gruba özel bir melodi
atanmasý mümkündür.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

KÝÞÝSEL SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

EL CÝH.TONU‘u seçmek için tuþuna
basýn

3

2

1

6

5

4

3

2

1

6

5

4

3

2

1



Telefonunuzdan daha fazla yararlanýn20

Eðer servis saðlayýcýnýzýn arayan numarayý
gösterme servisine abone iseniz, telefonunuz
arayan numara gösterilmeden önceki ilk zil 
çalýþýný bastýrabilir. Sýfýrlama yaptýktan sonra, 
telefonunuz, arayan numarayý gösterme servisinin
mevcut olup olmadýðýný otomatik olarak kontrol
eder ve ilk zil çalýþýný bastýrýr. Kendi tercihlerinize
uyumlu hale getirmek için bu ayarlarý 
deðiþtirebilirsiniz.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

KÝÞÝSEL SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

EL CÝH.TONU‘u seçmek için tuþuna
basýn

TEK ÇALIÞ‘ý seçmek için tuþuna ve
/ tuþuna basýn

AÇIK veya KAPALI’yý seçmek için 
tuþuna ve / tuþuna basýn

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna
basýn

5.6.2 Kontrastý ayarlamak
Beþ kontrast seviyesi opsiyonu mevcuttur
(Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, Düzey 4 ve
Düzey 5)

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

KÝÞÝSEL SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

KONTRAST‘ý seçmek için tuþuna ve
/ tuþuna basýn

Arzu ettiðiniz kontrast düzeyine gitmek için
tuþuna ve / tuþuna basýn

Not
Kontrast efekti, farklý kontrast düzeylerinden
geçerken ekranda gösterilir.

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna basýn

5.6.3 El cihazýnýn adýný deðiþtirmek
El cihazýnýzýn adýný deðiþtirebilir ve el 
cihazý adýný bekleme modunda ekranda 
görüntüleyebilirsiniz.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

KÝÞÝSEL SET’i seçmek için /
tuþuna basýn.

2

1

5

4

3

2

1

6

5

4

3

2

1

GRUP MELODÝSÝ‘ni seçmek için 
tuþuna ve / tuþuna basýn

Melodi atamak istediðiniz gruba (GRUP A,
GRUP B, GRUP C) gitmek için tuþuna
ve / tuþuna basýn

Arzu ettiðiniz grup melodisini seçmek için
tuþuna ve / tuþuna basýn

Not
Telefonunuz, melodi listesini incelerken ilgili
melodiyi çalar.

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna
basýn

5.6.1.4 Tuþ sesini açmak/kapatmak
Bir tuþa basýldýðýnda tek bir bip sesi duyulur.
Tuþ sesini kapatabilir veya açabilirsiniz. Tuþ
sesi standart olarak AÇIK konumdadýr.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

KÝÞÝSEL SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

EL CÝH.TONU‘u seçmek için tuþuna
basýn

TUÞ SESÝ‘ni seçmek için tuþuna ve
/ tuþuna basýn

AÇIK veya KAPALI’yý seçmek için 
tuþuna ve / tuþuna basýn

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna
basýn

5.6.1.5 Tuþ kilidini aktifleþtirmek/tuþlarý
kullanýma açmak

tuþuna basýn ve basýlý tutun

• Tuþ kilidi aktifleþtirildiðinde TTUUÞÞ..KKÝÝLLÝÝTTLLÝÝ
gösterilir.
Tuþlarý tekrar kullanýma açmak için 
tuþuna basýn ve basýlý tutun

• Tuþlar kullanýma açýldýðýnda TTUUÞÞ..KKÝÝLLÝÝTTLLÝÝ
yazýsý kaybolur.
Tavsiye

El cihazýnýn pillerini çýkarýp tekrar takarak tuþ
kilidini aktif konumdan çýkarabilirsiniz.

5.6.1.6 Ýlk zil çalýþýný açmak/kapatmak
Ülkenize baðli olarak telefonunuzda 'Birinci zil
sesi' menüsü görünmeyebilir.

2

1

6

5

4

3

2

1

7

6

5

4



Telefonunuzdan daha fazla yararlanýn 21

DÝL‘i seçmek için tuþuna ve /
tuþuna basýn

Arzu ettiðiniz dili seçmek için tuþuna
ve / tuþuna basýn

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna basýn

Not
Seçilebilen diller ülkelere göre farklýdýr

5.6.7 Tuþ takýmýný ve aydýnlatmayý
açmak/kapatmak

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

KÝÞÝSEL SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

AYDINLATMA‘yý seçmek için tuþuna
ve / tuþuna basýn

AÇIK veya KAPALI’yý seçmek için 
tuþuna ve / tuþuna basýn

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna basýn

5.7 Geliþmiþ ayarlar

5.7.1 Flash süresini seçmek
Flash süresi, tuþuna bastýktan sonra
telefon hattýndan çýkmak için olan gecikme
süresidir. Flash süresinin standart ayarý
telefonunuzda önceden ayarlanmýþtýr ve
ülkenizdeki þebeke için en uygun ayardýr. Bu
ayarý deðiþtirmeniz gerekmez.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

GELÝÞMÝÞ SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

FLASH SÜRESÝ‘ni seçmek için tuþuna
basýn

Ülkenizin flash süresini seçmek için 
tuþuna basýn

Not
Kullanýlabilir flash süresi opsiyonlarý ülkelere
göre farklýdýr

Onaylamak için tuþuna basýn

5.7.2 Arama modunu ayarlamak
Arama modu CD445 telefonunuzda önceden
ayarlanmýþtýr ve ülkenizdeki þebeke için en
uygun ayardýr ve bu nedenle ayarý 
deðiþtirmeniz gerekmemektedir.

5

4

3

2

1

5

4

3

2

1

5

4

3EL CHZ. ADI‘ný seçmek için tuþuna ve
/ tuþuna basýn

El cihazý adýný girmek için tuþuna basýn

Not
El cihazý adýnýn maksimum uzunluðu 10
karakterdir.

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna basýn

5.6.4 Otomatik cevaplamayý ayarlamak
Bu fonksiyon, gelen bir aramayý el cihazýný baz
üniteden kaldýrmakla cevaplamanýzý saðlar.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

KÝÞÝSEL SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

OTO. CEV.‘yý seçmek için tuþuna ve
/ tuþuna basýn

AÇIK veya KAPALI’yý seçmek için 
tuþuna ve / tuþuna basýn

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna
basýn

5.6.5 Otomatik kapatmayý ayarlamak
Bu fonksiyon, el cihazýný baz üniteye koyarak bir
aramayý otomatik olarak kapatmanýzý saðlar.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

KÝÞÝSEL SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

OTO. KAP.‘ý seçmek için tuþuna ve
/ tuþuna basýn

AÇIK veya KAPALI’yý seçmek için 
tuþuna ve / tuþuna basýn

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna
basýn

5.6.6 Menü dilini ayarlamak
El cihazýnýzýn ekraný ülkenize baðlý olarak farklý
dilleri desteklemektedir. Menü dili deðiþtirildikten
sonra tüm menüler seçilen dilde gösterilir. Eðer
yalnýzca bir dil seçeneði mevcutsa, telefonunuz
bazý ülkelerde bu menü dili opsiyona sahip
olmayabilir. Bu ayar, telesekreterin anons diline
uygulanmaz.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

KÝÞÝSEL SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

2

1

5

4

3

2

1

5

4

3

2

1

5

4

3



Telefonunuzdan daha fazla yararlanýn22

ARAMA ENGELÝ‘ni seçmek için 
tuþuna ve / tuþuna basýn

Ýstendiðinde 4 rakamlý master PIN
numarasýný girmek için tuþuna basýn
(standart master PIN numarasý 0000’dýr)

ENG. NUMARA‘sýný seçmek için 
tuþuna ve / tuþuna basýn

Bir numara (NUMARA 1, NUMARA 2,
NUMARA 3, NUMARA 4) seçmek için 
tuþuna basýn

Numarayý girmek için tuþuna basýn

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna basýn

Not
Yasaklanan numara arandýðýnda baðlantý
kurulmayacaktýr. Bu gerçekleþtiðinde telefon
bir hata sesi verir ve bekleme moduna geçer

5.7.4 Bebek arama
Bebek arama fonksiyonu aktifleþtirildiðinde,
herhangi bir tuþa basýldýðý zaman önceden
seçilmiþ bir numara aranýr. Bu özellik acil
durum hizmetlerine doðrudan eriþim için çok
faydalýdýr.

Not
Bebek arama için maksimum 24 rakam
girebilirsiniz.

5.7.4.1 Bebek arama modunu aktifleþtirmek
Ana menüye girmek için tuþuna basýn
GELÝÞMÝÞ SET’i seçmek için /
tuþuna basýn
BEBEK ARAMA‘yý seçmek için tuþuna
ve / tuþuna basýn
BEBEK MODU‘nu seçmek için tuþuna
basýn
AÇIK konuma getirmek için tuþuna ve

/ tuþuna basýn
Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna basýn

• Bekleme modundaki ekranda
‘’BBEEBB..AARRAA..AAÇÇ’’ mesajý gösterilir.

5.7.4.2 Bebek arama modunu kapatmak
tuþuna basýn ve basýlý tutun (eðer

daha önceden bebek arama modu
aktifleþtirilmiþse)

1

6

5

4

3

2

1

8

7

6

5

4

3Ýki arama modu mevcuttur: Ton ve puls arama
Ana menüye girmek için tuþuna basýn

GELÝÞMÝÞ SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

ARAMA MODU‘nu seçmek için tuþuna
ve / tuþuna basýn

TON veya PULS’u seçmek için tuþuna
ve / tuþuna basýn

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna basýn

5.7.3 Arama engeli
Arama engeli, seçili el cihazlarýnýn belli 
numaralarla baþlayan telefon numaralarýný 
aramalarýný yasaklamak içindir. Her biri 
maksimum dört rakam içeren dört farklý 
engelleme numarasý ayarlayabilirsiniz.

Not
Arama engeli modunu aktifleþtirmeniz veya
aktif konumdan çýkarmanýz, arama engeli
numarasýný eklemek veya düzeltmek için 4
rakamlý master PIN numarasýný girmeniz
gerekecektir.

5.7.3.1 Arama engeli modunu
açmak/kapatmak

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

GELÝÞMÝÞ SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

ARAMA ENGELÝ‘ni seçmek için 
tuþuna ve / tuþuna basýn

Ýstendiðinde 4 rakamlý master PIN
numarasýný girmek için tuþuna basýn
(standart master PIN numarasý 0000’dýr)

ARAMA ENG.M.‘nu seçmek için 
tuþuna basýn

AÇIK veya KAPALI’yý seçmek için 
tuþuna basýn

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna basýn

Not
Engelleme modu AÇIK ise, ekranda ARAMA
ENG. AÇIK gösterilir.

5.7.3.2 Arama engeli numarasýný düzeltmek
Ana menüye girmek için tuþuna basýn

GELÝÞMÝÞ SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

2

1

7

6

5

4

3

2

1

5

4

3

2

1



Telefonunuzdan daha fazla yararlanýn 23

Ekranda göründüðünde tuþuna basýn
ve 4 rakamlý master PIN numarasýný girin
(standart master PIN numarasý 0000’dýr)

Baz ünite üzerinde tuþuna ve 
tuþuna ayný anda üç saniyeden fazla bir
süre basýn

• Kayýt iþleminin baþarýyla gerçekleþtiðini
göstermek için el cihazýnda bir bip sesi
çalar ve ekran bekleme moduna geçer.
Not

Baz bulunduysa ve PIN kodu doðru ise,
kullanýlmayan el cihazý numaralarý otomatik
olarak atanýr.
PIN kodu yanlýþsa, ekranda YANLIÞ PIN
gösterilir ve bununla birlikte bir hata sesi 
duyulur, el cihazý bekleme moduna döner
Belli bir süre içinde baz ünite bulunamazsa, 
bir hata sesi ile birlikte BAZ YOK gösterilir ve
el cihazý bekleme moduna döner.

5.7.7 Bir el cihazý kaydýný silmek
Ana menüye girmek için tuþuna basýn
GELÝÞMÝÞ SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

KAYIT SÝL’i seçmek için tuþuna ve
/ tuþuna basýn

Ýstendiðinde tuþuna basýn ve 4 rakamlý
master PIN numarasýný girin (standart
master PIN numarasý 0000’dýr)

Arzu ettiðiniz el cihazýný seçmek için 
tuþuna ve / tuþuna basýn

Onaylamak için tuþuna basýn

• Kayýt silme iþleminin baþarýyla
gerçekleþtiðini göstermek için el cihazýnda
bir bip sesi çalar ve ekranda KKAAYYIITT
SSÝÝLLÝÝNNDDÝÝ görünür ve bekleme moduna
geçer.
Not

15 saniye içinde herhangi bir tuþa
basýlmamasý durumunda kayýt silme prosedürü
iptal edilir ve el cihazý bekleme moduna geçer.

5.7.8 Master PIN kodunu deðiþtirmek
Master PIN kodu; arama engeli/bebek arama
numarasýnýn ayarlanmasý, el cihazýnýn sýfýrlanmasý
ve el cihazlarýnýn kaydedilmesi ve kayýtlarýnýn

6

5

4

3

2

1

6

5KAPALI‘yý seçmek için / tuþuna
basýn
Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna
basýn

• Bekleme modundaki ekranda
‘’BBEEBB..AARRAA..AAÇÇ’’ mesajý kaybolur.

5.7.4.3 Bebek arama numarasýný
deðiþtirmek

Ana menüye girmek için tuþuna basýn
GELÝÞMÝÞ SET’i seçmek için /
tuþuna basýn
BEBEK ARAMA‘yý seçmek için tuþuna
ve / tuþuna basýn
BEBEK ARA. NO‘yu seçmek için 
tuþuna ve / tuþuna basýn
Numarayý girmek için tuþuna basýn
Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna basýn

5.7.5 Baz ünitesini manüel olarak seçmek
Bir CD 445 el cihazý maksimum dört farklý CD
445 baz istasyonuna kaydedilebilir. 

Ana menüye girmek için tuþuna basýn
GELÝÞMÝÞ SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

BAZ SEÇ’i seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

Arzu ettiðiniz baz üniteyi seçmek için 
tuþuna ve / tuþuna basýn

Onaylamak için tuþuna basýn

5.7.6 Ek bir el cihazýný kaydetmek
Ek el cihazlarý kullanýlmadan önce baz üniteye
kaydedilmelidir. Bir baz üniteye maksimum
beþ el cihazý kaydedilebilir.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn
GELÝÞMÝÞ SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

KAYIT’ý seçmek için tuþuna ve /
tuþuna basýn

Arzu ettiðiniz baz üniteyi seçmek için 
tuþuna ve / tuþuna basýn

Not
Kayýtlý baz ünite ekranda en saðda bir yýldýzla
iþaretlenmiþtir.

4

3

2

1

5

4

3

2

1

6

5

4

3

2

1

3

2



Telefonunuzdan daha fazla yararlanýn24

• Bip sesi duyulur ve ekran karþýlama
ekranýna geri döner. Telefonunuz standart
ayarlara sýfýrlanmýþtýr.

• Bazý ülkelerde karþýlama ekraný olmayabilir
ve sýfýrlama iþleminden sonra telefonunuz
bekleme moduna geçer.

5.7.10 Ön ek (Prefiks) numarasýný
ayarlamak

Bu özellik, en ucuz operatör ön ekinin 
kullanýlmasýný saðlar. Ön ek numarasý bir kez
ayarlandýktan sonra her aranan numaranýn
önüne otomatik olarak eklenir.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

GELÝÞMÝÞ SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

OTO.ÖN EK’i seçmek için tuþuna ve
/ tuþuna basýn

Hane algýlama rakamlarý girmek için 
tuþuna basýn

• Son hafýzalanan hane algýlama rakamlarý
gösterilir.
Not

Maksimum hane algýlama rakam sayýsý beþ
rakamdýr.

Otomatik ön ek numarasýný girmek için 
tuþuna basýn

• Son hafýzalanan otomatik ön ek numarasý
gösterilir.
Not

Maksimum otomatik ön ek numarasý 10
rakamdýr.

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna
basýn

5.7.11 Ülke ayarlarý
Bu menüyü kullanabilmeniz ülkeniz için yapýlan
ayarlara baðýmlýdýr.
Karþýlama modu esnasýnda seçmiþ olduðunuz
ülkeden farklý bir ülke seçebilirsiniz.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

GELÝÞMÝÞ SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

ÜLKE’yi seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

3

2

1

6

5

4

3

2

1

silinmesi için kullanýlýr. Standart PIN numarasý
0000’dýr. PIN kodunun uzunluðu dört rakamdýr.
Bu PIN kodu ayrýca el cihazýnýzýn ayarlarýnýn
korunmasý içindir. PIN kodunun girilmesi 
gerektiðinde el cihazýnýz bunu sizden isteyecektir.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

GELÝÞMÝÞ SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

PIN DEÐ.’i seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

Ekranda göründüðünde 4 rakamlý master
PIN numarasýný girmek için tuþuna
basýn 

Yeni 4 rakamlý master PIN numarasýný
girmek için tuþuna basýn

Tekrar onaylamak için 4 rakamlý master
PIN numarasýný girmek için tuþuna
basýn

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna
basýn

Not
Standart PIN kodu 0000 olarak ayarlanmýþtýr.
Eðer bu PIN kodunu deðiþtirirseniz, PIN kodu
bilgilerini kolay eriþebileceðiniz güvenli bir
yerde muhafaza ediniz. PIN kodunu 
kaybetmeyeniz.

5.7.9 Standart ayarlarý sýfýrlamak
Telefonunuzu sýfýrlayarak standart ayarlarý geri
getirebilirsiniz (Bkz. Bölüm 7). Sýfýrlama yaptýktan
sonra tüm kiþisel ayarlarýnýz ve arama kayýtlarýnýz
silinecektir ancak telefon defterinizde herhangi
bir deðiþiklik olmayacaktýr.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

GELÝÞMÝÞ SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

SIFIRLA’yý seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

Ýstendiðinde tuþuna basýn ve 4 rakamlý
master PIN numarasýný girin (standart
master PIN numarasý 0000’dýr)

Onaylamak için tuþuna basýn

Tekrar onaylamak için tuþuna basýn6

5

4

3

2

1

7

6

5

4

3

2

1



Telefonunuzdan daha fazla yararlanýn 25

Arama yönlendirme opsiyonu (ARAMA
YÖNL. / ARA.YÖN.MEÞ. / ARA.YÖN.CVP)
tipini seçmek için tuþuna ve /
tuþuna basýn

AKTÝFLEÞ.’i seçmek için tuþuna ve
/ tuþuna basýn

Seçilen servise ait numara aranýr

Numara arandýktan sonra bekleme
moduna dönmek için tuþuna basýn.

Not
Bu özellik, seçmiþ olduðunuz arama
yönlendirme opsiyonuna göre aktifleþtirildikten
sonra gelen aramalarý belirlemiþ olduðunuz
numaraya yönlendirir.

5.8.1.2 Arama yönlendirmeyi devre dýþý
býrakmak

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

ÞEB.SERVÝS’i seçmek için / tuþuna
basýn

Arama yönlendirme opsiyonu (ARAMA
YÖNL. / ARA.YÖN.MEÞ. / ARA.YÖN.CVP)
tipini seçmek için tuþuna ve /
tuþuna basýn

DEVRE DIÞ.’yý seçmek için tuþuna ve
/ tuþuna basýn

Seçilen servise ait numara aranýr

Numara arandýktan sonra bekleme
moduna dönmek için tuþuna basýn.

5.8.1.3 Arama yönlendirme numarasýný
ayarlamak

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

ÞEB.SERVÝS’i seçmek için / tuþuna
basýn

Arama yönlendirme opsiyonu (ARAMA
YÖNL. / ARA.YÖN.MEÞ. / ARA.YÖN.CVP)
tipini seçmek için tuþuna ve /
tuþuna basýn

AYARLAR’ý seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

Numarayý girmek için tuþuna basýn

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna basýn6

5

4

3

2

1

6

5

4

3

2

1

6

5

4

3Ülkenizi seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

Seçiminizi onaylamak için tuþuna basýn

Not
Ülke bir kez seçildikten sonra, seçilen ülke için
geçerli olan standart telefon hattý ayarlarý
telefonunuza uygulanýr.

5.7.12 Konferans modunu açmak/kapatmak
Konferans modu aktifleþtirildiðinde, harici bir
arama hatta iken, ayný baz üniteye kayýtlý olan
ikinci bir el cihazý hattý aldýðýnda otomatik olarak
üçlü konferans görüþmesi baþlatabilirsiniz.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

GELÝÞMÝÞ SET’i seçmek için /
tuþuna basýn

KONF.MODU’nu seçmek için tuþuna
ve / tuþuna basýn

AÇIK veya KAPALI’yý seçmek için 
tuþuna basýn

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna basýn

5.8 Þebeke servisleri
Bu menü sayesinde, ülkeye/abonelik durumuna
baðlý olan bazý þebeke servislerine eriþiminiz, bu
servisleri aktifleþtirmeniz veya kapatmanýz için
konforlu imkanlarý sunmaktadýr. Bu servisler 
hakkýnda daha fazla bilgi için þebeke 
operatörünüze danýþýn.
Telefonunuzda ayarlanmýþ olan numaralar ve
deðerler ülkenizdeki þebeke için en uygun 
ayarlardýr ve bu nedenle ayarlarý deðiþtirmeniz
gerekmemektedir.

5.8.1 Arama yönlendirme
Üç arama yönlendirme seçeneði mevcuttur:
þartsýz yönlendirme, meþgul olduðunda yönlen-
dirme ve cevap vermediðinde yönlendirme 

5.8.1.1 Arama yönlendirmeyi aktifleþtirme
Ana menüye girmek için tuþuna basýn

ÞEB.SERVÝS’i seçmek için / tuþuna
basýn

2

1

5

4

3

2

1

5

4



5.8.2 Sesli posta (Voicemail)
Sesli posta özelliði, ülkenizde mevcut 
olmayabilir. Bu özellik, telefonu cevaplamanýz
mümkün olmadýðý zaman arayan kiþinin bir sesli
mesaj býrakmasýna imkan saðlar. Bu özellik,
ülkenize ve þebeke operatörünüzdeki 
abonelik durumunuza baðýmlýdýr. Bu sesli
postalar, el cihazýnýzda deðil þebeke tarafýnda
kaydedilir. Bu özellik hakkýnda daha fazla bilgi
almak için þebeke operatörünüze danýþýn.

Not
Bekleme modunda: Eðer sesli posta (voice
mail) bekliyor sembolü yanýyorsa, sesli posta
bekliyor sembolünü kapatmak için tuþuna
uzun süre basýn.

5.8.2.1 Sesli postayý aktifleþtirmek
Ana menüye girmek için tuþuna basýn

ÞEB.SERVÝS’i seçmek için / tuþuna
basýn

SESLÝ POSTA’yý seçmek için tuþuna
ve / tuþuna basýn

AKTÝFLEÞ.’i seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

Sesli posta servisinin numarasý aranýr

Numara arandýktan sonra bekleme
moduna dönmek için tuþuna basýn.

5.8.2.2 Sesli posta numarasýný ayarlamak
Sesli posta özelliði ülkenizde mevcut olmayabilir.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

ÞEB.SERVÝS’i seçmek için / tuþuna
basýn

SESLÝ POSTA’yý seçmek için tuþuna
ve / tuþuna basýn

AYARLAR’ý seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

Numarayý girmek için tuþuna basýn

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna
basýn

Tavsiye
Sesli posta numarasý ayarlandýðýnda, 
tuþuna bastýðýnýz ve basýlý tuttuðunuz zaman
sesli posta numarasý doðrudan aranýr.

6

5

4

3

2

1

6

5

4

3

2

1

5.8.3 Þebeke operatörünüzün haber
servisleri

Bu özellik, arayan kiþinin þebeke operatörünüz
tarafýndan sunulan bilgileri dinlemesini saðlar.
Bu özellik, ülkenize ve þebeke 
operatörünüzdeki abonelik durumunuza
baðýmlýdýr. Bu bilgi, el cihazýnýzda deðil þebeke
tarafýnda kaydedilir. Bu özellik hakkýnda daha
fazla bilgi almak için þebeke operatörünüze
danýþýn.

5.8.3.1 Bilgiyi aktifleþtirmek
Ana menüye girmek için tuþuna basýn

ÞEB.SERVÝS’i seçmek için / tuþuna
basýn

BÝLGÝ’yi seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

AKTÝFLEÞ.’i seçmek için tuþuna ve
/ tuþuna basýn

Numara arandýktan sonra bekleme
moduna dönmek için tuþuna basýn.

5.8.3.2 Bilgi numarasý ayarlamak
Ana menüye girmek için tuþuna basýn

ÞEB.SERVÝS’i seçmek için / tuþuna
basýn

BÝLGÝ’yi seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

AYARLAR’ý seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

Numarayý girmek için tuþuna basýn

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna basýn

Tavsiye
Bilgi numarasý ayarlandýðýnda, tuþuna
bastýðýnýz ve basýlý tuttuðunuz zaman bilgi
numarasý doðrudan aranýr.

5.8.4 Geri arama

5.8.4.1 Geri aramayý aktifleþtirmek
Ana menüye girmek için tuþuna basýn

ÞEB.SERVÝS’i seçmek için / tuþuna
basýn

GERÝ ARA’yý seçmek için tuþuna ve
/ tuþuna basýn

3

2

1

6

5

4

3

2

1

5

4

3

2

1

Telefonunuzdan daha fazla yararlanýn26



Telefonunuzdan daha fazla yararlanýn 27

AKTÝFLEÞ.’i seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

Numara arandýktan sonra bekleme moduna
dönmek için tuþuna basýn.

5.8.4.2 Geri arama numarasýný ayarlamak
Ana menüye girmek için tuþuna basýn

ÞEB.SERVÝS’i seçmek için / tuþuna
basýn

GERÝ ARA’yý seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

AYARLAR’ý seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

Numarayý girmek için tuþuna basýn

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna basýn

5.8.5 Geri arama iptal

5.8.5.1 Geri aramayý iptal etmek
Ana menüye girmek için tuþuna basýn

ÞEB.SERVÝS’i seçmek için / tuþuna
basýn

GERÝ ARA ÝPT’i seçmek için tuþuna ve
/ tuþuna basýn

AKTÝFLEÞ.’i seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

Numara arandýktan sonra bekleme moduna
dönmek için tuþuna basýn.

5.8.5.2 Geri arama iptal numarasýný
ayarlamak

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

ÞEB.SERVÝS’i seçmek için / tuþuna
basýn

GERÝ ARA ÝPT’i seçmek için tuþuna ve
/ tuþuna basýn

AYARLAR’ý seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

Numarayý girmek için tuþuna basýn

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna basýn6

5

4

3

2

1

5

4

3

2

1

6

5

4

3

2

1

5

4 5.8.6 Kimlik gizleme

5.8.6.1 Kiml<ik gizlemeyi aktifleþtirmek
Ana menüye girmek için tuþuna basýn

ÞEB.SERVÝS’i seçmek için /
tuþuna basýn

KÝMLÝK GÝZLE’yi seçmek için tuþuna
ve / tuþuna basýn

AKTÝFLEÞ.’i seçmek için tuþuna ve
/ tuþuna basýn

Numara arandýktan sonra bekleme
moduna dönmek için tuþuna basýn.

5.8.6.2 Kimlik gizleme numarasýný
ayarlamak

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

ÞEB.SERVÝS’i seçmek için /
tuþuna basýn

KÝMLÝK GÝZLE’yi seçmek için tuþuna
ve / tuþuna basýn

AYARLAR’ý seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

Numarayý girmek için tuþuna basýn

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna basýn

5.8.7 Sesli posta bekliyor sembolünün 
kapatýlmasý

Eðer yerel telefon þebekenizin sesli posta
(voicemail) servisini açtýrdýysanýz, mesaj
kutunuza yeni bir mesaj geldiðinde 
sembolü yanar. Tüm yeni mesajlarýnýzý
açtýktan sonra sembolü otomatik olarak
kapanýr. Eðer mesaj bekliyor göstergesinin að
tarafýndan kapatýlmadýðýný düþünüyorsanýz,
mesaj bekliyor göstergesini aþaðýda
açýklandýðý þekilde kapatabilirsiniz:

Bekleme modunda: Eðer sesli posta (voice
mail) bekliyor sembolü yanýyorsa, sesli posta
bekliyor sembolünü kapatmak için tuþuna
uzun süre basýn.

Mesaj bekliyor göstergesini kapatmayý
seçtiðinizde, ayný baz üniteye kayýtlý olan tüm
el cihazlarý da mesaj bekliyor göstergesini
kapatýr.

6

5

4

3

2

1

5

4

3

2

1



5.9 Metin ve numara girmek

5.9.1 Metin ve rakam girmek
Telefon defterinizin kayýtlarýna ait isimleri, 
arzu ettiðiniz karaktere eriþmek için ilgili tuþa
bir kez veya birden fazla kez basarak karakter 
karakter girebilirsiniz

Tuþ Karakter
1 boþluk 1 @ _ # = < > ( ) & £ $ ¥ € [ ] { }

2 a b c 2 à ä Ç å Æ
3 d e f 3 é è D F
4 g h i 4 ì G
5 j k l 5 L
6 m n o 6 Ñ ò ö
7 p q r s 7 ß P Q S
8 t u v 8 Ù Ü
9 w x y z 9 Ø W X Y
0 . 0 , / : ; " ' ! ¡ ? * + - % \ ^ ~ |

Örneðin ”PETER” kelimesini yazmak için:
1 kez tuþuna basýn: P
2 kez tuþuna basýn: E
1 kez tuþuna basýn: T
2 kez tuþuna basýn: E
3 kez tuþuna basýn: R

5.9.2 Küçük harf ile büyük harf arasýnda
seçim yapmak

Girilen tüm karakterler standart olarak büyük
harftir. Büyük harf ile küçük harf arasýnda
seçim yapmak için tuþuna basabilirsiniz.

Telefonunuzdan daha fazla yararlanýn28



Telesekreter 29

6.2 Telesekreteri açmak
Telesekreteri hem baz üniteden hem de el 
cihazýndan açabilirsiniz.

Baz ünite üzerinden:
Telesekreteri açmak için tuþuna basýn.

• El cihazý ekranýnda görünür ve baz
ünitenin LED’inde mesaj sayýsý gösterilir.

El cihazý üzerinden:
TELESEKRETER’i seçmek için 
tuþuna ve / tuþuna basýn
TLSEK.AÇ/KAP‘ý seçmek için tuþuna
ve / tuþuna basýn
AÇIK‘ý seçmek için tuþuna ve /
tuþuna basýn
Onaylamak için tuþuna basýn4

3

2

1

1

6.1 Baz ünite üzerindeki telesekreter tuþlarý

Baz ünite Açýklama
üzerindeki
düðmeler

Mesajý çalmak için veya çalan mesajý durdurmak için basýn

Telesekreteri açmak/kapatmak için basýn

Aktüel mesajý silmek için basýn
Bekleme modunda tüm eski mesajlarý silmek için basýn ve iki saniye basýlý tutun

Aktüel mesaj çalýnýrken önceki mesaja geri gitmek için bir saniye içinde basýn
Aktüel mesajý tekrar çalmak için aktüel mesaj çalýnmaya baþladýktan bir saniye
sona basýn

Mesaj çalýnýrken bir sonraki mesaja geçmek ve bir sonraki mesajý çalmak için
basýn

Mesaj çalarken hoparlör sesini arttýrmak (+) veya azaltmak (-) için basýn

El cihazýný aramak için basýn
Kayýt prosedürünü baþlatmak için basýn ve üç saniyeden fazla süre basýlý tutun

6 Telesekreter

CD445 telefonunuzun cevaplanmayan arama-
larý kaydeden bir telesekreteri vardýr. Baz üni-
tedeki LED mesaj sayacý (yedi segmentli iki
rakamlý gösterge), telesekreter açýkken mesaj
sayýsýný gösterir. Telesekreter maksimum 99
mesajý kaydeder ve maksimum kayýt süresi
yaklaþýk 15 dakikadýr.

• El cihazý ekranýnda görünür ve baz
ünitenin LED’inde mesaj sayýsý gösterilir.



Telesekreter30

El cihazý üzerinden yeni mesajlarý 
dinlemek:

TELESEKRETER’i seçmek için tuþuna
ve / tuþuna basýn

DÝNLE‘yi seçmek için tuþuna basýn

Yeni mesajlarýn çalýnmasýný baþlatmak için
tuþuna basýn (eðer mesaj gelmiþse)

• Kaydedilen yeni mesajlar el cihazýndaki
hoparlörden dinletilir.
Not

Eðer telesekreterinizde yeni mesaj yoksa el
cihazýnýn ekranýnda MESAJ YOK görüntülenir
ve önceki ekrana dönülür.

Mesaj çalýnýrken mevcut olan fonksiyonlar:

Ses seviyesi / tuþuna basýn 
ayarý

Çalmayý Çalan aktüel mesajý
durdurmak ve çalma
menüsüne geri dönmek için

3 tuþuna basýn veya
çalmayý durdurmak ve
bekleme moduna dönmek
için tuþuna basýn

Tekrarlama TEKRARLA’yý seçmek için
tuþuna, / tuþuna

basýn ve tuþuna basýn
Sonraki mesaj ÝLERÝ‘yi seçmek için 

tuþuna, / tuþuna basýn
ve tuþuna basýn

Önceki mesaj ÖNCEKÝ‘yi seçmek için 
tuþuna, / tuþuna basýn
ve tuþuna basýn 

Aktüel mesajý SÝL’i seçmek için 
silmek tuþuna, / tuþuna basýn

ve tuþuna basýn

Çalýnan tuþuna basýn
mesajý 
kulaklýktan veya 
hoparlörden 
dinlemek için

Tavsiye
Mesajlarý bekleme modunda da tuþuna
basarak dinleyebilirsiniz, TELESEKRETER’i
seçmek için / tuþuna basýn, tuþuna

3

2

1

6.3 Telesekreteri kapatmak
Telesekreteri hem baz üniteden hem de el
cihazýndan kapatabilirsiniz.

Baz ünite üzerinden:
Telesekreteri kapatmak için tuþuna
basýn.

• El cihazý ekranýnda kaybolur ve baz
ünitenin LED’inde -- gösterilir.

El cihazý üzerinden:
TELESEKRETER’i seçmek için tuþuna
ve / tuþuna basýn

TLSEK.AÇ/KAP‘ý seçmek için tuþuna
ve / tuþuna basýn

KAPALI‘yý seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

Onaylamak için tuþuna basýn

• El cihazý ekranýnda kaybolur ve baz
ünitenin LED’inde -- gösterilir.

6.4 Yeni mesajý(larý) ve eski
mesajý(larý) dinlemek

Telesekreterde yeni mesaj kaydedildiðinde el
cihazý ekranýnda yanar ve baz ünitedeki

LED tüm yeni mesajlar dinleninceye kadar
yanýp söner. Eski mesajlar tüm yeni mesajlar
komple çalýndýktan sonra çalýnýr ve sürekli

açýk kalýr. Mesaj sayacý LED’i, telesekreter 
içinde kayýtlý olan eski mesajlarýn sayýsýný
göstermek için sürekli yanar. 

Baz ünite üzerinden yeni mesajlarý
dinlemek:

Yeni mesajýn çalýnmasýný baþlatmak için
tuþuna basýn

• Kaydedilen yeni mesajlar baz ünitenin
hoparlöründen dinletilir.
Press Mesaj çalýnýrken hoparlör
sesi seviyesini ayarlamak için 
tuþuna basýn.

Not
5 ayrý düzeyde hoparlör sesi seviyesi
mevcuttur.

2

1

4

3

2

1

1

durdurma



Telesekreter 31

basýn, mesajlarý dinlemek için tuþuna
tekrar basýn

6.5 Tüm mesajlarý silmek
Ana menüye girmek için tuþuna basýn

TELESEKRETER’i seçmek için /
tuþuna basýn

TÜMÜNÜ SÝL‘i seçmek için tuþuna ve
/ tuþuna basýn

Onaylamak için tuþuna basýn

Mesajlarýnýzýn tümünün silinmesini tekrar
onaylamak için tuþuna basýn

Not
Okunmayan mesajlarýn silinmesi mümkün
deðildir.

6.6 Telesekreter ayarlarý
Telesekreterin ayarlarýný deðiþtirmek için el cihazý
üzerinden telesekreter menüsünü kullanýn.

6.6.1 Telesekreter modunu ayarlamak
Telesekreter standart olarak CEVAP VE KYT
modundadýr (arayan kiþiler mesaj býrakabilir),
bu ayar SADECE CEVAP þeklinde 
deðiþtirilebilir (arayan kiþiler mesaj býrakamaz.
Görüþme partnerinizin daha sonra tekrar 
aramasý istenir).
Eðer sadece cevapla modu seçili ise, ekranda
Ao sembolü görüntülenir.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

TELESEKRETER’i seçmek için /
tuþuna basýn

AYARLAR’ý seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

CEVAP MODU’nu seçmek için tuþuna
basýn

CEVAP VE KYT veya SADECE CEVAP‘ý
seçmek için tuþuna basýn

Ayarlarý kaydetmek için tuþuna basýn

Not
Sonra 6.6.1.1 bölümünde açýklanan kendi
kiþisel anonsunuzu veya öntanýmlý anonsu
ayarlayabilirsiniz.

6

5

4

3

2

1

5

4

3

2

1

6.6.1.1 Anonsun ayarlanmasý
Telesekreter gelen aramaya cevap verirken ilgili
anonsu yapar. Telesekreterin standart bir anonsu
vardýr. Ayrýca kendi anonsunuzu 
kaydedebilirsiniz. Kendi anonsunuzu 
kaydettiðinizde, telesekreter gelen aramaya
cevap verirken bu anons kullanýlýr. Kendi 
anonsunuz silindiðinde standart anons otomatik
olarak devreye sokulur.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

TELESEKRETER’i seçmek için /
tuþuna basýn

AYARLAR’ý seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

CEVAP MODU’nu seçmek için tuþuna
basýn

CEVAP VE KYT veya SADECE CEVAP‘ý
seçmek için tuþuna basýn

Anonsunuzu ÖNTANIMLI veya KÝÞÝSEL
olarak ayarlamak için tuþuna ve 

/ tuþuna basýn

Onaylamak için tuþuna basýn

Not
KÝÞÝSEL seçili ise, mesajlarý dinleme,
kaydetme veya silme opsiyonunu
seçebilirsiniz. Ayrýntýlý bilgi için 6.6.1.1.1 nolu
bölüme bakýn.
ÖNTANIMLI seçili ise, mesajlarý dinleme veya
dil deðiþtirme opsiyonunu seçebilirsiniz.
Ayrýntýlý bilgi için 6.6.1.1.2 nolu bölüme bakýn.

7

6

5

4

3

2

1



Telesekreter32

6.6.1.1.1 Anonslarýnýzý kiþiselleþtirin
Anonsunuzu KÝÞÝSEL olarak ayarladýysanýz,
aþaðýdaki opsiyonlara eriþmek için /
tuþuna basýn:

Kiþiselleþtirilmiþ Açýklama
anonslar için
mevcut olan
opsiyonlar
MESAJ DÝNLE* Mevcut anonslarý çalmak 

için tuþuna basýn
MESAJ KAY.** Anons kaydýný baþlatmak

için tuþuna basýn,
kaydý durdurmak ve
hafýzalamak ve kaydedilen
anonsu çalmak için 
tuþuna basýn

Not
Anonsun maksimum
uzunluðu 60 saniyedir

MESAJ SÝL Anonsu silmek için 
tuþuna basýn

Not
*Eðer kiþisel bir anons yoksa ekranda MESAJ
YOK gösterilir ve önceki menüye dönülür.
**Eðer yeni bir kiþisel anons kaydedersiniz, bu
anons otomatik olarak önceki anonsun üstüne
yazýlýr.

6.6.1.1.2 Öntanýmlý anonsu kullanmak
Anonsunuzu ÖNTANIMLI olarak ayarladýysanýz,
aþaðýdaki opsiyonlara eriþmek için /
tuþuna basýn:

Öntanimli Açýklama
anonslar için
mevcut olan
opsiyonlar
DÝL* Arzu ettiðiniz anons dilini

seçmek için tuþuna ve
/ tuþuna basýn

MESAJ DÝNLE Öntanýmlý anonsu çalmak 
için tuþuna basýn

Not
*Ülkenize baðýmlý olarak telefonunuzun
yalnýzca tek bir anons dili olabilir.

6.6.2 Zil gecikmeyi ayarlamak
Telesekreterinizin devreye girmesinden önce
çalacak zil sayýsýný ayarlayabilirsiniz.
Telesekreterinizin aramayý cevaplamasý için
çalacak zil sayýsýný üç defadan sekiz defaya
kadar veya ekonomik olarak ayarlayabilirsiniz.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

TELESEKRETER’i seçmek için /
tuþuna basýn

AYARLAR’ý seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

ZÝL GECÝKME’yi seçmek için tuþuna
ve / tuþuna basýn

Zil çalma sayýsýný 3 defadan 8 defaya
kadar veya EKONOMÝ‘yi seçmek için 
tuþuna ve / tuþuna basýn

Ayarlarý kaydetmek için tuþuna basýn

Not
Eðer mesajlarýnýzý uzaktan eriþim yöntemiyle
kontrol ediyorsanýz uzun mesafeli arama
masraflarýnýzý ekonomi modu sayesinde
azaltabilirsiniz. Telesekreterinizde yeni mesaj
varsa, telefon üç defa çaldýktan sonra anons
devreye girer. Eðer yeni mesaj yoksa, telefon
beþ defa çaldýktan sonra anons devreye girer.
Böylece, yeni mesajlarýnýzý herhangi bir telefon
ücreti ödemeden kontrol etmek istiyorsanýz,
aramayý telefon dördüncü defa çaldýktan sonra
kapatabilirsiniz. 

6.6.3 Mesaj tonunu ayarlamak
Yeni mesaj geldiðinde periyodik olarak bir ikaz
tonu çalar. Bu mesaj tonunu açabilir veya
kapatabilirsiniz. Standart ayar KAPALI’dýr.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

TELESEKRETER’i seçmek için /
tuþuna basýn

AYARLAR’ý seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

MESAJ TONU’nu seçmek için tuþuna
basýn

AÇIK veya KAPALI’yý seçmek için 
tuþuna basýn

Ayarlarýnýzý kaydetmek için tuþuna basýn6

5

4

3

2

1

6

5

4

3

2

1



Telesekreter 33

Telesekreter aramayý cevapladýðýnda ve
anonsu çalmaya baþladýðýnda ‘i girmek
için # tuþuna basýn

4 rakamlý uzaktan eriþim PIN kodunu girin

Not
PIN doðru ise, kaydedilen mesajlar otomatik
olarak çalýnýr.
Ancak, PIN kodu doðru deðilse bir hata sesi
duyulur ve uzaktan eriþim PIN kodunu girmek
için tekrar deneyebilirsiniz.
Tekrarladýðýnýz PIN kodu halen yanlýþsa telese-
kreter baðlantýyý derhal keser.
Eðer mesaj varsa, tüm yeni mesajlar derhal
çalýnýr ve sonra uzun bir bip sesinden sonra
eski mesajlar çalýnýr.

Arzu edilen fonksiyonu çalýþtýrmak için
aþaðýdaki tuþlara basýn

Tuþlar Açýklama
1 Önceki mesaja atlama
2 Mesajý dinleme
3 Sonraki mesaja atlama
6 Çalan mesajý silme
7 Telesekreteri açma
8 Çalan mesajý durdurma
9 Telesekreteri kapatma
# Telesekreter açýksa ve anons çalýyorsa

uzaktan eriþim kodunu girme.

Not
Eðer telesekreter kapalý ise, telefon uzaktan
eriþim moduna 10 defa çaldýktan sonra girer.
Sonra kullanýcý, uzaktan eriþim özelliðini
aktifleþtirmek için 4 rakamlý uzaktan eriþim PIN
kodunu (standart olarak 0000’dýr) girebilir.

6.6.5 El cihazý üzerinde arama izleme
Arama izleme fonksiyonu AÇIK konumda ise,
bir arama geldiðinde arama izlemeyi
baþlatmak için tuþuna basabilirsiniz.
Aramaya cevap vermek istediðinizde 

tuþuna basýn. Arama bir kez kabul
edildikten sonra kayýt iþlemi otomatik olarak
durdurulur.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

TELESEKRETER’i seçmek için /
tuþuna basýn

2

1

4

3

26.6.4 Uzaktan eriþim
Bu özellik, evinizden uzak olduðunuzda 
telesekreterinizi tonlu arama yapabilen bir 
telefondan aramak þartýyla mesajlarýnýzý kontrol
etmenize veya telesekreterinizi kumanda 
etmenize imkan saðlar.

6.6.4.1 Uzaktan eriþim PIN kodunu
deðiþtirmek

Telefonunuz, ton aramalý bir telefon üzerinden
4 rakamlý uzaktan eriþim PIN kodunu girerek
mesajlarýnýzý kontrol etmenize veya telesekret-
erinizi kumanda etmenize imkan saðlar.

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

TELESEKRETER’i seçmek için /
tuþuna basýn

AYARLAR’ý seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

PIN DEÐ.’i seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

Ýstendiðinde standart/aktüel 4 rakamlý
uzaktan eriþim PIN kodunu girmek için 
tuþuna basýn (Standart uzaktan eriþim PIN
kodu 0000’dýr)

Yeni uzaktan eriþim PIN kodunu girmek
için tuþuna basýn

Yeni uzaktan eriþim PIN kodunu tekrar
girmek için tuþuna basýn

Ayarlarý kaydetmek için tuþuna basýn

6.6.4.2 Uzaktan eriþimi
aktifleþtirmek/devre dýþý býrakmak

Ana menüye girmek için tuþuna basýn

TELESEKRETER’i seçmek için /
tuþuna basýn

AYARLAR’ý seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

AKTÝFLEÞ.’i veya DEVRE DIÞ.‘yý seçmek
için tuþuna ve / tuþuna basýn

Ayarlarý kaydetmek için tuþuna basýn

Ayarlarý kaydetmek için tuþuna basýn

6.6.4.3 Telesekreterinize uzaktan eriþim
Harici telefonunuzdan CD445 telefonunuza
bir arama yapýn

1

8

5

4

3

2

1

8

7

6

5

4

3

2

1



Telesekreter34

AYARLAR’ý seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

ÝZLEME‘yi seçmek için tuþuna ve 
/ tuþuna basýn

AÇIK veya KAPALI’yý seçmek için 
tuþuna basýn

Ayarlarý kaydetmek için tuþuna basýn

Not
Arama izleme esnasýnda kullanýcý arama
izlemeyi durduramaz, el cihazý üzerinde
yalnýzca ve / tuþu kullanýlabilir.

6.6.6 Baz ünitede arama izleme
Telesekreter aramayý kabul ettiðinde, eðer ses
seviyesi 00 deðilse baz ünitesindeki arama
izleme açýlmaz. Baz ünitedeki arama izlemeyi
kapatmak için baz ünite ses seviyesini 00 ‘a
getirmek için tuþuna basabilirsiniz.

6

5

4

3

7 Standart ayarlar

Fonksiyon Standart deðer
El cihazý adý: PHILIPS
Tarih: --.--
Saat: --:--
Kulaklýk sesi: Düzey 3
Zil melodisi: MELODÝ 1
Zil sesi: Düzey 3
Alarm: KAPALI
Alarm melodisi: MELODÝ 1
Tuþ sesi: AÇIK
Kontrast: Düzey 3
Otomatik cevaplama: KAPALI
Otomatik kapatma: AÇIK
Tek çalýþ: Ülkeye baðlý
Dil: Ülkeye baðlý
Aydýnlatma: AÇIK
Flash süresi: Ülkeye baðlý
Engelleme modu: KAPALI
Arama modu: TON
Bebek arama modu: KAPALI
Master PIN: 0000
Konferans modu: KAPALI
Telesekreter: AÇIK
Cevaplama modu: CEVAP & KYT
Zil gecikme: 6 ZÝL
Mesaj tonu: KAPALI
Uzaktan eriþim: AKTÝF
Uzaktan eriþim PIN 
kodu: 0000
Arama izleme: AÇIK
Baz ünitesi ses sesi: 03



Menü yapýsý 35

8 Menü yapýsý

Aþaðýdaki tablo telefonunuzun menü yapýsýný açýklamaktadýr.

TELF. DEFT. YENÝ GÝRÝÞ

GÝRÝÞÝ LÝS.

GÝR. DÜZENLE

GÝRÝÞÝ SÝL

HEPSÝNÝ SÝL

DÝREKT HAF. TUÞ 1

...

TUÞ 9

TEL.DEF.AKT.

SAAT&ALARM SAAT AYARI Tarih ve saati girin

ALARM KAPALI

AÇIK BÝR KEZ

AÇIK GÜNLÜK

ALARM TONU MELODÝSÝ 1

...

MELODÝSÝ 10

SAAT/TARÝH 12SA GG/AA

AA/GG

24SA GG/AA

AA/GG

KÝÞÝSEL SET EL CÝH. TONU ZÝL SESÝ BÝR ÇUBUK

ÝKÝ ÇUBUK

ÜÇ ÇUBUK

DÖRT ÇUBUK

BEÞ ÇUBUK

ARTAN

ZÝL MELODÝSÝ MELODÝSÝ 1

...

MELODÝSÝ 10

GRUP MELOD. GRUP A MELODÝ ADI MELODY 1 TO 10

GRUP B MELODÝ ADI MELODY 1 TO 10

GRUP C MELODÝ ADI MELODY 1 TO 10

TUÞ SESÝ AÇIK

KAPALI

TEK ÇALIÞ AÇIK

KAPALI

KONTRAST DÜZEY 1

DÜZEY 2

DÜZEY 3

DÜZEY 4

DÜZEY 5

* Ülkeye baðýmlý opsiyonlarda 1 ve 2 nolu tuþ görünmeyebilir

MELODÝ 1’den 10’a KADAR

MELODÝ 1’den 10’a KADAR

MELODÝ 1’den 10’a KADAR



Menü yapýsý36

EL CHZ. ADI

OTO. CEV. AÇIK

KAPALI

OTO. KAP. AÇIK

KAPALI

DÝL DÝL LÝSTESÝ

AYDINLATMA AÇIK

KAPALI

GELÝÞMÝÞ SET FLASH SÜRESÝ

ARAMA MODU TON

PULS

ARAMA ENGELÝ ARAMA ENG.M. AÇIK

KAPALI

ENG. NUMARA NUMARA 1

NUMARA 2

NUMARA 3

NUMARA 4

BEBEK ARAMA BEBEK MODU AÇIK

KAPALI

BEBEK NO.

BAZ SEÇ BAZ 1

BAZ 2

BAZ 3

BAZ 4 * Yalnýzca kayýtlý baz üniteler gösterilir

KAYIT

KAYDI SÝL

PIN DEÐ.

SIFIRLA

OTO. ÖN EK

ÜLKE Seçilebilir ülkeler listesi

KONF. MODU KAPALI

AÇIK

ÞEB.SERVÝS ARAMA YÖNL. AKÝTFLEÞ.

DEVRE DIÞ.

AYARLAR

ARA.YÖN.MEÞ. AKÝTFLEÞ.

DEVRE DIÞ.

AYARLAR

ARA.YÖN.CVP. AKÝTFLEÞ.

DEVRE DIÞ.

AYARLAR

SESLÝ POSTA AKÝTFLEÞ.

AYARLAR

BÝLGÝ AKÝTFLEÞ.

AYARLAR

GERÝ ARA AKÝTFLEÞ.

AYARLAR

GERÝ ARA ÝPT AKÝTFLEÞ.

AYARLAR



Menü yapýsý 37

KÝMLÝK GÝZLE AKÝTFLEÞ.

AYARLAR

TELESEKRETER DÝNLE ÇALMA ESNASINDA TEKRARLA

F ÝLERÝ

ÖNCEKÝ

SÝL

TÜMÜNÜ SÝL

TLSEK.AÇ/KAP AÇIK

KAPALI

AYARLAR CEVAP MODU SADECE CEVAP ÖNTANIMLI DÝL

MESAJ DÝNLE

KÝÞÝSEL. MESAJ DÝNLE

MESAJ KAY.

MESAJ SÝL

CEVAP VE KYT ÖNTANIMLI DÝL

MESAJ DÝNLE

KÝÞÝSEL MESAJ DÝNLE

MESAJ KAY

MESAJ SÝL

ZÝL GECÝKME 3 ZÝL SAYISI

4 ZÝL SAYISI

5 ZÝL SAYISI

6 ZÝL SAYISI

7 ZÝL SAYISI

8 ZÝL SAYISI

EKONOMÝ

MESAJ TONU AÇIK

KAPALI

CHANGE PIN

UZAK. ERÞ. AKÝTFLEÞ.

DEVRE DIÞ.

ÝZLEME AÇIK

KAPALI



Sýk sorulan sorular38

9 Sýk sorulan sorular
www.philips.com/support

Bu bölümde telefonunuz hakkýnda sýkça 
sorulan sorularý ve yanýtlarýný bulabilirsiniz.

Baðlantý

El cihazý açýlmýyor!
• Pili þarj edin: El cihazýný þarj cihazýna

yerleþtirin. El cihazý kýsa bir süre sonra
açýlýr.

• Þarj cihazý baðlantýlarýný kontrol edin
• Telefonla birlikte verilen ÞARJ EDÝLEBÝLÝR

PÝLLERÝ kullanýn

Telefon hiç çalýþmýyor.
• Adaptörün ve telefon kordonunun doðru

þekilde takýldýðýndan emin olun
• Pillerin tam olarak þarj edilip edilmediðini

ve doðru þekilde takýlý olduklarýný kontrol
edin

• Bu telefon elektrik kesintisi durumunda
çalýþmaz

Bir arama esnasýnda baðlantý kopuyor!
• Pili kontrol edin
• Baz üniteye yaklaþýn

Ses kalitesi kötü
• Baz üniteye yaklaþýn
• Baz üniteyi elektrikli cihazlardan en az bir

metre uzak bir yere yerleþtirin

Çevir sesi gelmiyor
• Baðlantýlarý kontrol edin. Telefonu resetleyin:

Elektrik fiþini çýkarýn ve tekrar takýn.
• Pilleri minimum 24 saat þarj edin
• Baz üniteye yaklaþýn
• Cihazla birlikte teslim edilen telefon

kablosunu kullanýn
• Telefon hattý adaptörünü (eðer

gerekiyorsa) telefon kablosuna takýn

yanýp sönüyor.
• Baz üniteye yaklaþýn
• Pilin þarj seviyesini kontrol edin
• El cihazýný baz üniteye kaydedin

sembolü piller þarj edildikten hemen
sonra görünür.
• Pilleri yenileriyle deðiþtirin (yalnýzca ÞARJ

EDÝLEBÝLÝR pil kullanýn)

Ayar
Arayan numarayý gösterme fonksiyonu
doðru çalýþmýyor.
• Yerel telefon operatörünüzde CID servisinin

açýk olup olmadýðýný kontrol edin
• Aramayý cevaplamadan önce telefonun en

az bir kez çalmasýný bekleyin

Bekleyen arama cevaplanamýyor.
• Yerel telefon operatörünüze kontrol ettirin

ve doðru flash süresini seçin

El cihazýnýn LCD ekranýnda hiç bir þey
görünmüyor.
• Baz ünitenin güç beslemesinin baðlantýsýný

çýkarýp tekrar takarak tekrar deneyin ve el
cihazýný kaydetme prosedüründeki
talimatlarý uygulayýn (Bkz. Bölüm 5.7.6)

• Pil bölmesinin içine iki adet þarj edilebilir
pil yerleþtirildiðinden emin olun.

• El cihazýnýn pillerini çýkarýn ve tekrar
yerleþtirin

• Telefonla birlikte teslim edilen pillerin þarj
edildiðinden emin olun

El cihazýnda KAYIT SÝLÝNDÝ görünüyor
• El cihazýný baz üniteye kaydetme

prosedüründeki talimatlarý uygulayýn

Ses

El cihazýnýn zili çalmýyor!
• Sesi arttýrýn
• Adaptörün ve telefon kablosunun doðru

þekilde takýldýðýndan emin olun
• El cihazýný baz üniteye yaklaþtýrýn
• El cihazý zilinin açýk olduðundan emin olun

www.philips.com/support


Sýk sorulan sorular 39

Arayan kiþi beni duymuyor!
• Mikrofon muhtemelen sessiz konumdadýr:

Arama esnasýnda tuþuna basýn

Radyonuzla veya televizyonunuzla ses
etkileþimi
• Güç adaptörünü veya baz üniteyi mümkün

olduðu kadar uzaklaþtýrýn

Ürün karakteristiði

Arayan numarayý gösterme (CLI) servisi
çalýþmýyor
• Þebeke operatörünüzdeki aboneliðinizi

kontrol edin

Bir telefon defteri kaydý hafýzalanamýyor
• Telefon defterinin dolu olup olmadýðýný

kontrol edin ve bellek yeri açmak için bir
kaydý silin

El cihazý kaydedilemiyor
• tuþunun 3 saniye boyunca

basýldýðýndan emin olun
• Her baz üniteye maksimum dört el cihaz

kaydedilebilir

Telesekreter

Telesekreter arama kaydetmiyor.
• Telesekreterin güç adaptörüne baðlý

olduðunu ve güç adaptörünün elektrik
beslemesine baðlý olduðunu kontrol edin.

• Telesekreterin kapalý olup olmadýðýný veya
sadece cevaplama modunun seçilip
seçilmediðini kontrol edin

• Telesekreter hafýzasýnýn dolu olup
olmadýðýný kontrol edin. Eðer dolu ise, bazý
mesajlarý veya mesajlarýn tümünü silin

• Elektrik fiþini çekin ve 1 dakika bekledikten
sonra tekrar deneyin

Uzaktan eriþim yöntemiyle herhangi bir
iþlem gerçekleþtirilemiyor
• Uzaktan eriþimin açýk olduðundan emin

olun (Bkz. Bölüm 6.6.4.2)
• Girdiðiniz uzaktan eriþim kodunun doðru

olduðundan emin olun

• Tonlu telefon kullanýn
Not

Eðer yukarýda açýklanan çözümlerden sonuç
alamazsanýz, el cihazýnýn ve baz ünitenin
altýndaki güç beslemesini çýkarýn. 1 dakika
bekleyin ve tekrar deneyin.



Dizin40

10 Dizin

Aktüel mesajý silmek 29
Alarm 18
Alarm tonu 19
Arama aktarma 6
Arama deðiþtirme 12
Arama engeli 22
Arama izleme 33
Arama kaydý 5, 17
Arama kaydýndan arama yapmak 11
Arama modu 21
Arama yapmak 11
Arama yönlendirme 25
Aramaya cevap vermek 11
Aramayý bitirmek 12
Arayan Numarayý Gösterme 13
Aydýnlatma  21

Baz ünite 8
Bebek arama 22
Bekleyen arama 13
Bir arama kaydýný silmek 17

Çabuk baþlama kýlavuzu 4
Çaðrý 8
Çalan mesajý durdurmak 8, 29

Dil 21
Direkt arama 16
Direkt hafýza 16

El cihazý adý 20, 34
El cihazý tonu 19
Eller serbest 12

Flash süresi 21, 34
F

E

D

C

B

A
Geliþmiþ set 21
Geri arama 26
Geri dönüþüm ve bertaraf 3
Grup melodisi 19

Hoparlör 7, 15

Ýnterkom 12

Kayýt 23
Kayýt sil 23
Kimlik gizleme 27
Kiþisel set 19
Kiþiselleþtirilmiþ anons 32
Konferans görüþmesi 13
Konferans modu 25
Kontrast 20
Kulaklýk ses seviyesi 15

LED mesaj sayacý 8

Master PIN 23
Menü yapýsý 35, 36, 37
Mesaj bekliyor sembolünün kapatýlmasý 27
Mesaj dinle 32
Metin 28
Metin ve numara girmek 28
Mikforonu sessiz konumdan çýkarmak 15

Olay LED’i 5
Öntanýmlý mesaj 32
Otomatik cevaplama 21, 34
Otomatik kapatma 21
Otomatik ön ek (prefiks) 24

O

M

L

K

I

H

G



Dizin 41

Pil seviyesi 7, 38
Pre-dial modu 5, 11
Puls arama 21

Saat & Alarm 18
Sesli posta (Voice mail) 26
Sessiz 5
Simge 7
Standart ayarlar 34
Sýfýrlama 24
Sýk sorulan sorular 38

Þarj edilebilir pillerin yerleþtirilmesi 9
Þebeke servisleri 25

Tarih ve saat formatý 19
Tek çalýþ 20, 34
Tekrar arama 5, 12, 17
Tekrar arama listesi kaydýný hafýzalamak 18
Tekrar arama listesinden arama yapmak 11
Tekrar arama listesinden bir numarayý silmek 18
Telefon defteri 15
Telefon defteri kaydýný silmek 16
Telefon defteri kayýtlarýnýn hepsini silmek 16
Telefon defterinden arama yapmak 11
Telefon defterine numara kaydetmek 15
Telefon defterini aktarmak 16
Telefon konfigürasyonu 10
Telefon kordonu 4
Telesekreter 29
Tüm arama kaydýný silmek 17
Tuþ kilidi 20
Tuþ sesi 20

Ülke ayarlarý 24

Uygunluk 3
Uzaktan eriþim 33

Zil melodisi 19, 34
Zil sesi seviyesi 19

Z

U

Ü

T

S

S

P



© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.

All rights reserved.

Reproduction in whole or in part is prohibited without

the written consent of the copyright owner.

Document number: 3111 285 34133

Printed in China


	CD445
	İçindekiler
	1 Önemli Bilgiler
	1.1 Elektrik Beslemesi
	1.2 Uygunluk
	1.3 Çevrenin Korunması

	2 Telefonunuz
	2.1 Ambalaj içeriği
	2.2 Telefon
	2.2.1 El cihazı
	2.2.2 El cihazı üzerindeki ekran simgeleri
	2.2.3 Baz ünite


	3 Kurulum
	3.1 Baz ünitenin bağlanması
	3.2 Şarj edilebilir pillerin yerleştirilmesi
	3.3 El cihazının şarj yuvasına yerleştirilmesi
	3.4 Telefon konfigürasyonu
	3.5 El cihazının kapatılması

	4 Telefonun kullanılması
	4.1 Arama yapmak
	4.1.3 Arama kaydından arama yapmak
	4.1.4 Telefon defterinden arama yapmak
	4.1.5 Tekrar arama listesinden arama yapmak
	4.1.6 Arama sayacı

	4.2 Gelen bir aramaya cevap vermek
	4.3 Eller serbest modunda gelen bir aramaya cevap vermek
	4.4 Aramayı bitirmek
	4.5 Tekrar arama (Recall)
	4.5.1 İkinci bir arama yapmak
	4.5.2 İkinci bir aramaya cevap vermek

	4.6 İnterkom
	4.6.1 Dahili arama yapmak
	4.6.2 Harici bir aramayı başka bir el cihazına aktarmak
	4.6.3 3’lü konferans görüşmesi yapmak
	4.6.4 Arayan numarayı gösterme (CLI)
	4.6.5 Bekleyen arama

	4.7 El cihazını bulmak
	4.8 GAP Standartının Şartları
	4.9 Elektrik, manyetik ve elektromanyetik alanlar (“EMF”)


	5 Telefonunuzdan daha fazla yararlanın
	5.1 Arama esnasında
	5.1.1 Mikrofonu sessiz konuma getirmek
	5.1.2 Kulaklık ses seviyesini ayarlamak
	5.1.3 Hoparlörün açılması

	5.2 Telefon defteri
	5.2.1 Telefon defterine numara kaydetmek
	5.2.2 Telefon defterine giriş
	5.2.3 Telefon defteri kaydını düzenlemek
	5.2.4 Telefon defteri kaydını silmek
	5.2.5 Telefon defteri kayıtlarının hepsini silmek
	5.2.6 Direkt hafızaya kaydetmek
	5.2.7 Telefon defterini aktarmak

	5.3 Arama kaydı
	5.3.1 Arama kaydına girmek
	5.3.2 Arama kaydından bir numarayı telefon defterine kaydetmek
	5.3.3 Bir arama kaydını silmek
	5.3.4 Tüm arama kaydını silmek

	5.4 Tekrar arama listesi
	5.4.1 Tekrar arama listesine girmek
	5.4.2 Tekrar arama listesinden bir numarayı telefon defterine kaydetmek
	5.4.3 Tekrar arama listesinden bir numarayı silmek
	5.4.4 Tüm tekrar arama listesini silmek

	5.5	Saat&Alarm
	5.5.1 Saatin ayarlanması
	5.5.2 Alarmın ayarlanması
	5.5.3 Alarm sesinin ayarlanması
	5.5.4 Tarih ve saat formatının değiştirilmesi

	5.6 Kişisel ayarlar
	5.6.1 El cihazı tonu
	5.6.2 Kontrastı ayarlamak
	5.6.3 El cihazının adını değiştirmek
	5.6.4 Otomatik cevaplamayı ayarlamak
	5.6.5 Otomatik kapatmayı ayarlamak
	5.6.6 Menü dilini ayarlamak
	5.6.7 Tuş takımını ve aydınlatmayı açmak/kapatmak

	5.7 Gelişmiş ayarlar
	5.7.1 Flash süresini seçmek
	5.7.2 Arama modunu ayarlamak
	5.7.3 Arama engeli
	5.7.4 Bebek arama
	5.7.5 Baz ünitesini manüel olarak seçmek
	5.7.6 Ek bir el cihazını kaydetmek
	5.7.7 Bir el cihazı kaydını silmek
	5.7.8 Master PIN kodunu değiştirmek
	5.7.9 Standart ayarları sıfırlamak
	5.7.10 Ön ek (Prefiks) numarasını ayarlamak
	5.7.11 Ülke ayarları
	5.7.12 Konferans modunu açmak/kapatmak

	5.8 Şebeke servisleri
	5.8.1 Arama yönlendirme
	5.8.2 Sesli posta (Voicemail)
	5.8.3 Şebeke operatörünüzün haber servisleri
	5.8.4 Geri arama
	5.8.5 Geri arama iptal
	5.8.6 Kimlik gizleme
	5.8.7 Sesli posta bekliyor sembolünün kapatılması

	5.9 Metin ve numara girmek
	5.9.1 Metin ve rakam girmek
	5.9.2 Küçük harf ile büyük harf arasında seçim yapmak


	6 Telesekreter
	6.1 Baz ünite üzerindeki telesekreter tuşları
	6.2 Telesekreteri açmak
	6.3 Telesekreteri kapatmak
	6.4 Yeni mesajı(ları) ve eski mesajı(ları) dinlemek
	6.5 Tüm mesajları silmek
	6.6 Telesekreter ayarları
	6.6.1 Telesekreter modunu ayarlamak
	6.6.2 Zil gecikmeyi ayarlamak
	6.6.3 Mesaj tonunu ayarlamak
	6.6.4 Uzaktan erişim
	6.6.5 El cihazı üzerinde arama izleme
	6.6.6 Baz ünitede arama izleme


	7 Standart ayarlar
	8 Menü yapısı
	9 Sık sorulan sorular
	10	Dizin
	Philips

